
Způsob Doručeno Odpověď

odeslání dne 2. strana

26.11.2021 Ústavní soud Do rukou toho pravého Česká pošta RR599953202CZ ne

27.12.2021 Ústavní soud Do rukou toho pravého el. podání 28.12.2021 ano

"JÁ" FO - Marcela Sumegová e-mail ÚS 1095/21 29.12.2021 JUDr. Petr Chládek poradce pro správní agendu

Ústavní soud JUDr. Pavel Rychetský, dr.h.c. Česká pošta RR611165038CZ 03.01.2022 ano

"JÁ" FO - Marcela Sumegová e-mail ÚS 1095/21 05.01.2022 JUDr. Pavel Rychetský, dr. h. c. předseda ústavního soudu

14.01.2022 Ústavní soud JUDr. Pavel Rychetský, dr.h.c. Česká pošta RR869887817CZ 19.01.2022 ne

28.01.2022 Ústavní soud el. podání ano

"JÁ" FO - Marcela Sumegová e-mail ÚS 22-100 04.02.2022 JUDr. Petr Chládek poradce pro správní agendu

04.02.2022 Ústavní soud JUDr. Petr Chládek el. podání US CKDP 0001997/22 04.02.2022 ne

05.01.2022 MŠMT Do rukou toho pravého el. podání MSMTCXXBUB 05.01.2022 ne

11.01.2022 MŠMT Do rukou toho pravého el. podání MSMTCXXHHM 12.01.2022 ano

"JÁ" FO - Marcela Sumegová e-mail 17.01.2022 Mgr. Bc. Radka Slováková ministerský rada

07.01.2022 ZŠ a MŠ Kozlovice Mgr. Jaroslava Minksová e-mail 07.01.2022 ano

"JÁ" FO - Marcela Sumegová e-mail 10.01.2022 Mgr. Jaroslava Minksová ředitelka ZŠ

12.01.2022 ZŠ a MŠ Kozlovice třídní učitelky - 3. B, 1. B e-mail 12.01.2022 ne

12.01.2022 ZŠ a MŠ Kozlovice Mgr. Jaroslava Minksová e-mail 12.01.2022 ano

"JÁ" FO - Marcela Sumegová e-mail, pošta 18.01.2022 Mgr. Jaroslava Minksová ředitelka ZŠ

18.01.2022 ZŠ a MŠ Kozlovice Mgr. Jaroslava Minksová e-mail 18.01.2022 ne

26.01.2022 ZŠ a MŠ Kozlovice třídní učitelky - 3. B, 1. B e-mail 26.01.2022 ne

31.01.2022 "JÁ" FO - Marcela Sumegová pošta 03.02.2022 Mgr. Jaroslava Minksová ředitelka ZŠ

10.02.2022 Obec Kozlovice, zřizovatel ZŠ Ing. Miroslav Tofel e-mail 10.02.2022 ano

"JÁ" oslovení "vážená paní" e-mail 17.02.2022 Ing. Miroslav Tofel starosta obce

13.02.2022 ZŠ a MŠ Kozlovice Mgr. Jaroslava Minksová e-mail 14.02.2022 ano

"JÁ" bez oslovení e-mail 14.02.2022 Mgr. Jaroslava Minksová ředitelka ZŠ

21.02.2022 "JÁ" FO - Marcela Sumegová pošta Mgr. Jaroslava Minksová ředitelka ZŠ

28.02.2022 ZŠ a MŠ Kozlovice Mgr. Jaroslava Minksová e-mail 01.03.2022 "ne"

28.02.2022 Josef Klimek předseda školské rady e-mail 01.03.2022 ne

14.01.2022 Úřad vlády ČR Česká pošta RR86988734CZ 19.01.2022 ne

20.01.2022 Úřad vlády ČR el. podání 21.01.2022 ano

"JÁ" FO - Marcela Sumegová e-mail 3056/2022 UVCR 26.01.2022 Mgr. Marek Macháň vedoucí odd. styku s veřejností

26.01.2022 Úřad vlády ČR el. podání 3974/2022 UVCR 26.01.2022 ne

14.01.2022 Kancelář prezidenta republiky Miloš Zeman Česká pošta RR869887825CZ 21.01.2022 ne

25.01.2022 Kancelář prezidenta republiky el. podání HRADXPV8KL8 25.01.2022 Miklánková Jana ne

03.02.2022 Kancelář prezidenta republiky el. podání HRADXPPV8W49 04.02.2022 Morávková Věra ne

17.02.2022 Kancelář prezidenta republiky el. podání HRADXPPV9BJW 18.02.2022 Morávková Věra ano

18.02.2022 "JÁ" FO - Marcela Sumegová e-mail 132/2022 21.02.2022 Dominika Svobodová vedoucí odd. styku s veřejností

15.02.2022 Armáda ČR Kancelář náčeln. gen. štábu Česká pošta RR017957674CZ 18.02.2022 ne

Funkce

ROZPIS MĚŘITELNÉ ENERGIE BYTOSTI - člověka - ženy marcely, z RODu mrózek

Datum Adresát Komu Č. zásilky / č. j. Notifikace Napsal



Datum Adresát Komu

26.11.2021 Ústavní soud Do rukou toho pravého

27.12.2021 Ústavní soud Do rukou toho pravého

"JÁ" FO - Marcela Sumegová

Ústavní soud JUDr. Pavel Rychetský, dr.h.c.

"JÁ" FO - Marcela Sumegová

14.01.2022 Ústavní soud JUDr. Pavel Rychetský, dr.h.c.

28.01.2022 Ústavní soud

"JÁ" FO - Marcela Sumegová

04.02.2022 Ústavní soud JUDr. Petr Chládek

05.01.2022 MŠMT Do rukou toho pravého

11.01.2022 MŠMT Do rukou toho pravého

"JÁ" FO - Marcela Sumegová

07.01.2022 ZŠ a MŠ Kozlovice Mgr. Jaroslava Minksová

"JÁ" FO - Marcela Sumegová

12.01.2022 ZŠ a MŠ Kozlovice třídní učitelky - 3. B, 1. B

12.01.2022 ZŠ a MŠ Kozlovice Mgr. Jaroslava Minksová

"JÁ" FO - Marcela Sumegová

18.01.2022 ZŠ a MŠ Kozlovice Mgr. Jaroslava Minksová

26.01.2022 ZŠ a MŠ Kozlovice třídní učitelky - 3. B, 1. B

31.01.2022 "JÁ" FO - Marcela Sumegová

10.02.2022 Obec Kozlovice, zřizovatel ZŠ Ing. Miroslav Tofel

"JÁ" oslovení "vážená paní"

13.02.2022 ZŠ a MŠ Kozlovice Mgr. Jaroslava Minksová

"JÁ" bez oslovení

21.02.2022 "JÁ" FO - Marcela Sumegová

28.02.2022 ZŠ a MŠ Kozlovice Mgr. Jaroslava Minksová

28.02.2022 Josef Klimek předseda školské rady

14.01.2022 Úřad vlády ČR

20.01.2022 Úřad vlády ČR

"JÁ" FO - Marcela Sumegová

26.01.2022 Úřad vlády ČR

14.01.2022 Kancelář prezidenta republiky Miloš Zeman

25.01.2022 Kancelář prezidenta republiky 

03.02.2022 Kancelář prezidenta republiky 

17.02.2022 Kancelář prezidenta republiky 

18.02.2022 "JÁ" FO - Marcela Sumegová

15.02.2022 Armáda ČR Kancelář náčeln. gen. štábu odeslání listin prokazujících prohlášení za živého člověka - Čestné prohlášení o životě vč. Dodatku + průvodní dopis

odeslání listin prokazujících prohlášení za živého člověka - Čestné prohlášení o životě vč. Dodatku

dopis aneb žádost o vyjádření k listinám + žádost o radu, navedení ve vztahu k "povinnému" přezkoušení FO X ŽČ … 5 stran A4 (ve Wordu)

odpověď k Listinám + info o ne-kompetencích ve věci školství

žádost o informace - na koho se obrátit o radu, navedení, jak dál

odeslání listin prokazujících prohlášení za živého člověka + dopis o "nás" s žádostí o radu v oblasti školství … 11 stran A4 (psané ve Wordu)

žádost o vyjádření, radu - školství, popis naší stiuace, stavu bytí … 5 stran A4 (psané ve Wordu)

opětovná žádost + info o zahájení správního řízení ve věci zrušení IV

opětovná žádost - nové info

odpověď na mé dopisy, žádosti, ne-kompetence prezidenta v oblasti školství

trvání na přezkoušení FO

info o neúčasti na přezkoušení, objasnění celé situace, návrh náhradního termínu do 2 měsíců

odeslání listin prokazujících prohlášení za živého člověka - Čestné prohlášení o životě vč. Dodatku

oznámení o zahájení náhradního termínu přezkoušení na 27. a 28.1.2022

opětovné objasnění, proč se nemůžou děti - živí člověkové zúčastnit ani náhradního termínu přezkoušení

info o neúčasti na přezkoušení ve stanoveném náhradním termínu 17. a 18.1.2022, opětovné objasnění celé situace

oznámení o zahájení správního řízení na ukončení individuálního vzdělávání

žádost o radu, navedení, objasnění celé situace ve věci vzdělávání dětí, info o prohlášení za ŽČ

odpověď na mou žádost

odeslání Listin prokazujících prohlášení za živého člověka vč. Dodatku

potvrzení doručení listin

rozhodnutí o zrušení individuálního vzdělávání FO - žáků škol

vyjádření ke zrušení IV, doplnění nesrovnalostí v rozhodnutí o zrušení IV … 12 stran A4 (psané ve Wordu)

objasnění ke zrušení IV, doplnění nesrovnalostí v rozhodnutí o zrušení IV, info o prohlášení za ŽČ

Poznámka

Doplnění k zaslaným dopisům, podáním

1. dopis na téma bytí, vzdělání, žádosti o navedení … 12 stran A4 (psané ve Wordu), 3 strany A4 psané rukou, kopie listin o prohlášení za ŽČ

opětovná žádost o vyjádření na dopis ze dne 26.11.2021

vyjádření na el. Podání ze dne 27.12.21

odpověď na Vyjádření k el. Podání

vysvětlení kompetencí ÚS

opětovné objasnění téma člověka, návrh možnosti náhrad. termínu přezkoušení do 2 měsíců od pololetí, důvod - čas na nalezení konsenzu

žádost o informace k zaslané dokumentaci

odpověď - vyjádření k zaslané dokumentaci

žádost o radu v oblasti "povinného" přezkoušení v rámci individuální vzdělávání a živého člověka … 5 stran A4 (.docx)

opětovná žádost

odpověď na žádost o radu, 3 e-maily

dopis ředitelce - oblast vzdělávání, bytí (uvědomění o změny stavu bytí - člověk, muž, žena X FO) a žití … 9 stran A4 (.docx)



Způsob Doručeno Odpověď

odeslání dne 2. strana

11.02.2022 Permanent Court of Arbitration Haag, Netherlands Česká pošta RR937674019CZ 21.02.2022 ANO Listiny o prohlášení za  ŽČ

11.02.2022 Sovereign Order of Malta Rome, Italy Česká pošta RR937674022CZ 25.02.2022 ANO Listiny o prohlášení za  ŽČ

11.02.2022 Stato della Citta del Vaticano Citta del Vaticano Česká pošta RR937674036CZ 01.03.2022 ANO Listiny o prohlášení za  ŽČ

11.02.2022 Paramonov Rusko Česká pošta RR937674005CZ 07.03.2022 ANO Listiny o prohlášení za  ŽČ

19.03.2022 posta@vlada.cz Úřad vlády e-mail 13468/2022-UVCR 19.03.2022 ANO 21.3.22 Oznámení

19.03.2022 mzcr@mzcr.cz Ministerstvo zdravotnictví e-mail MZDRX01JW4R3 19.03.2022 ANO 21.3.22 Oznámení

19.03.2022 posta@mvcr.cz Ministerstvo vnitra e-mail MVCRX06B6MLH 19.03.2022 ANO 21.3.22 Oznámení

19.03.2022 e-podatelnaMO@army.cz Ministerstvo obrany e-mail A503X000JR90 19.03.2022 ANO 21.3.22 Oznámení

19.03.2022 kancelar@msmt.cz MŠMT e-mail Oznámení

19.03.2022 posta@msp.justice.cz Ministerstvo spravedlnosti e-mail 17251/2022 19.03.2022 ANO 19.3.22 ANO Oznámení

19.03.2022 zbynek.stanjura@mfcr.cz Ministerstvo financí e-mail Oznámení

JÁ - marcelasumeg168@gmail od Min. spravedlnosti e-mail MSP165/2022-OK-PP/2 25.03.2022 JUDr. Jiří Kédl, vedoucí odd. Vyjádření, navedení

"JÁ" - Marcela Sumegová od Odd.přestupkové, MM FM Česká pošta MMFM46129/2022 25.03.2022 Rajnochová, MM Frýdek-Míste Předvolání k vysvětl.-absence

28.03.2022 rajnochova.jana@frydekm..cz Rajnochová Jana, MM F-M e-mail Oznámení, doplnění, listiny 

28.03.2022 Okresní soud ve Frýdku-Místku Česká pošta RR172512157CZ 29.03.2022 ANO Listiny + Oznámení

28.03.2022 Policejní prezidium ČR genmjr.Mgr. Jan Švejdar Česká pošta RR172512143CZ 30.03.2022 ANO Listiny + Oznámení

28.03.2022 Nejvyšší soud ČR JUDr. Petr Angyalossy, Ph.D. Česká pošta RR172512130CZ 31.03.2022 ANO Listiny + Oznámení

29.03.2022 pryckova.tatana@frydekm..cz Pryčková Taťána, MM F-M 2x e-mail Oznámení, doplnění, listiny

31.03.2022 pryckova.tatana@frydekm..cz Pryčková Taťána, MM F-M e-mail ANO Oznámení 2 - ukončení šetření

JÁ - marcelasumeg168@gmail marcela sumegová z rodu mr e-mail 05.04.2022 Pryčková, MM Frýdek-Místek Sdělení,předvolání,poučení FO

09.04.2022 podatelna@frydekmistek.cz Rajnochová Jana, MM F-M e-mail Oznámení 2 - ukončení šetření

27.04.2022 Nejvyšší správní soud JUDr.PhDr. Karel Šimek, Ph. Česká pošta RR716929438CZ 03.05.2022 ANO ANO Karel Šimek, předseda Listiny + Oznámení

JÁ - marcelasumeg168@gmail od Nejvyššího správ.soudu e-mail S119/2022-5 11.05.2022 isnss@nssoud.cz JUDr.PhDr. Karel Šimek, Ph. Vyjádření, navedení

11.05.2022 reditel@pppfm.cz Šigutová, Pedag.Psych.Por. e-mail ANO Mgr. Jana Prokopová, soc.pr. Žádost o opětovné povol.IV 

11.05.2022 reditel@zslukov.cz PaedDr. Vlková Jolana, ředitel e-mail ANO PaedDr. Jolana Vlková Žádost o přestup na ZŠ, forma IV

JÁ - marcela.sumegova@cen. od ředitel ZŠ Lukov e-mail 12.05.2022 reditel@zslukov. PaedDr. Jolana Vlková Plný stav, návrh:trv.bydl. v Luk.

12.05.2022 "JÁ" - Marcela Sumegová od Okresní soud ve F-M Česká pošta RR0536447213U Předvolání k soudu na 28.6.22

12.05.2022 sekretariat@nssoud.cz Nejvyšší správní soud - Šimek e-mail NE NE Karlu Šimkovi, předsedovi Info o předvolání FO k OS ve F-M

JÁ - macelinka03@gmail.com od Pedag.Psych.Por.F-M e-mail 16.05.2022 Jana Prokopová, soc.pracov. souhlas,předání originálů z 6/21

19.05.2022 info@skolagaudi.cz Ševčíková Hana, ředitelka e-mail ANO Hana Ševčíková Opět.žádost o přestup na ZŠ, IV

JÁ - marcelasumeg168@gmail od ředitelky školy Gaudi e-mail 03.06.2022 info@skolagaudi.cz Hana Ševčíková Plný stav

06.06.2022 General United Nations United Nations Secretary Česká pošta RR716932975CZ 21.06.2022 ANO Listiny o prohlášení za  ŽČ

22.06.2022 podatelna@osoud.frm.justice.cz Do vl.rukou Adély Bejčkové e-mail nepředán OS ve F-M paní Adéle NE NE předáno osobně A.B. 28.6.22 Dopis pí Adéle ve věci setkání

24.06.2022 sekretariat@nssoud.cz Nejvyšší správní soud - Šimek e-mail NE NE Karlu Šimkovi, předsedovi Dopis paní Adéle, na vědomí

28.06.2022 Okresní soud ve Frýdku-Místku Adéla Bejčková osobně

27.07.2022 Okresní soud ve Frýdku-Místku Do vl.rukou Adély Bejčkové Česká pošta RR423998926CZ "28.7.22" nepřevzat OS F-M NE doruč. 28.7.22, prý nezastižen Dopis, přestup na školu Orlica

27.07.2022 Min.školství,mládeže a tělov. odesláno za ORLICA - škola Česká pošta RR423998890CZ 01.08.2022 potvrzení pošty Vznik školy, přestupy FO

29.07.2022 ZŠ a MŠ Kozlovice Jaroslava Minksová Česká pošta RR084636686CZ "1.8.22" nepřevzat ZŠ doruč. 1.8.22, převzat 5.8.22 Dohoda o přestupu FO na Orlicu

29.7.22 mělo dojít v Kozlovicích k osobn. předání dokumentů paní Minksové, souhlasila, pak odmítla. I když byla fyzicky 1.8.22 v ZŠ kvůli přezkoušení FO, dopis byl doručován, nepřevzala. Prý nezastižen.

Marcela Sumegová MŠMT - Michal Černý Česká pošta 05.08.2022

V souvislosti s výše uvedeným, a vědomím, že mezi námi - živými člověky, ženou a mužem, a Stvořitelem - nikdo není, požaduji oznámení veškerým institucím změnu stavu našeho BYTÍ - za mne,   

ženu marcelu, z RODu mrózek, 2. jm. sumegovou, i vše, co pochází výlučně z mé energie - ženu sarah a muže toma, z rodu sumegů... Pociťuji již přespříliš velký zásah do ENERGIE mého bytí a žití. 

osobní předání Dopisu z 22.6.22, kt.nebyl podatelnou OS paní Adéle doručen: Dopis, Generální plná moc, Hlášení ve cti naši

prokopova@pppfm.cz

Napsal Věc

S 5768/2022/OVV/Raj

odd. zvláštních kontrol

do vlast.rukou jen adresáta,převzat,podepsán "c.f. by … A.R." v rámečku

Datum Adresát Komu Č. zásilky / č. j. Doručenka

Odpověď na údajnou žádost k přestupu na Orlici a výmaz FO

mailto:posta@vlada.cz
mailto:mzcr@mzcr.cz
mailto:posta@mvcr.cz
mailto:e-podatelnaMO@army.cz
mailto:kancelar@msmt.cz
mailto:posta@msp.justice.cz
mailto:zbynek.stanjura@mfcr.cz
mailto:rajnochova.jana@frydekm..cz
mailto:pryckova.tatana@frydekm..cz
mailto:pryckova.tatana@frydekm..cz
mailto:podatelna@frydekmistek.cz
mailto:reditel@pppfm.cz
mailto:reditel@zslukov.cz
mailto:reditel@zslukov.
mailto:sekretariat@nssoud.cz
mailto:prokopova@pppfm.cz
mailto:info@skolagaudi.cz
mailto:info@skolagaudi.cz
mailto:podatelna@osoud.frm.justice.cz
mailto:sekretariat@nssoud.cz
mailto:prokopova@pppfm.cz


ZÁVĚRem …

I když jsem od samého počátku se všemi komunikovala z úrovně - marcely, ROD mrózek, sumegové - živého člověka, ženy , všechny instituce i její zastupující úředníci odpovídali pouze FO Marcele Sumegové. Totéž platilo 

pro vše, co pochází z mé energie - prohlášené živé člověky - ženu sarah a muže toma, z rodu sumegů. Na člověka, ženu, muže, a jeho majetek a přirozená práva, nebyl brán žádný zřetel.

Ve svém životě dělám to Nej, co dokážu, a to jak ve vztahu k sobě, k ženě sarah a muži tomovi, kteří si mne vybrali za svého Průvodce, a pochází výlučně z mé energie, i ve vztahu ke všem ostatním, kteří jsou součástí mé  

cesty. Platí to i pro snahu o fungování ve zdejší realitě - respektování dosud ještě stávajícího systému, FO Marcely Sumegové, kterou jsem z důvodu své ne-vědomosti dříve zastupovala, dnes však již s novým poznáním, 

že jsem člověkem - ženou, který tu má své poslání, a vědomím, že mezi živým člověkem, mužem, ženou, a Stvořitelem nikdo není.

Po celou dobu od rozvodu manželství, r. 2019, kdy žiji se ženou sarah a mužem tomem sama, jim předávám to nejvíc, co jen mohu, a vyvíjím maximální snahu o vybudování vztahu s bývalým manželem, jejich "otcem".

Od r. 2004, kdy jsme se poznali a rozhodli se žít spolu, jsem s ním vždy co nejupřímněji komunikovala. Mnohokrát byl přivzán ke společnému rozhovoru, aby věděl, jak žijeme, co děláme, a to i na návštěvu, či návrhem

společné akce, s jeho nynější manželkou. Nechtěl. Jeho postoj jsem respektovala a respektuji. Pochopila jsem, že v životě mám jednat sama za sebe, v tom nejlepším zájmu sarah a toma, pocházejících z mé energie.

Od 26.11.2021 jsem se pokoušela najít radu, jak postupovat ve vztahu živého člověka a "povinné" školní docházky (přezkoušení) FO, kterými již žena sarah a muž tom, pocházející z mé energie, bytostně nejsou.

Odpovědi jsem se nedohledala ani u Ústavního soudu, ani u MŠMT, ZŠ, starosty obce, Úřadu vlády ČR či kanceláři prezidenta ČR. Nikdo není v rámci svých pravomocí kompetentní, anebo reagují pouze ze strany FO, PO.

Od samého počátku jsem se také snažila dojít společného konsenzu se ZŠ v Kozlovicích, proto hledání odpovědi a toho nej řešení pro všechny, u ostatních institucí. Výsledkem bylo pouze ne-pochopení a ...

... ohlášení FO Marcely Sumegové na odboru sociální péče ve Frýdku-Místku, odboru vnitřních věcí, oddělení přestupkovém ve Frýdku-Místku, následně zahájení vyšetřování FO Marcely Sumegové za ohrožování  

 výchovy dítěte u korporace Policie ČR, obvod Frýdek-Místek, následně předáno na Policii ČR, obvod Karolinka, předvolání této FO k jednání na Okresním soudě ve Frýdku-Místku aj. za  …. co vlastně? 

Maximální péči o "děti", od momentu jejich početí, a následně o živou ženu sarah a muže toma, člověky, od okamžiku uvědomění si svého bytí, předurčení a zodpovědnosti ke svému RODu a veškerý život na Zemi?

sebe-POZNÁNÍ, sebe-VĚDOMÍ v čase …

červen ´21 Rozhodnutí o vzdělávání sarah a toma, pocházejících výlučně z mé energie, svou cestou, tzv. "domácí vzdělávání", se zájmem o individuální a alternativní formy výuky, vč. vzdělání dle učebnic školy.

23.06.2021 Schůzka v Pedag.-psychol. poradně ve Frýdku-Místku, vč. kladného doporučení k individ. vzdělání - z mé strany poinformování o zájmu o alternativní školy, alt. metody výuky.

24.06.2021 Žádost o povolení individ. vzdělávání k rukám ředitelky ZŠ a MŠ Kozlovice… Z mé strany sdělení info o vedení výuky alternativní formou, žádost o hodnocení portfoliem. Paní ředitelka mlčela.

07.07.2021 Rozhodnutí o povolení individuálního vzdělávání ze strany ZŠ a MŠ Kozlovice, podepsané Mgr. Jaroslavou Minksovou, ředitelkou školy … v rozhodnutí uvedeno vzdělávání dle učebnic.

08.07.2021 Osobní setkání s ředitelkou ZŠ - předáno Rozhodnutí o povolení IV, veškeré bližší info budou prokonzultovány v měsíci září 2021.

20.07.2021 Prohlášení živého člověka z Cestui Qui Vie trust - žena marcela sumegová, z rodu mrózků, včetně toho, co pochází z její energie: žena sarah a muž tom, z rodiny sumega ... podepsáno před notářem.

srpen 2021 Uvědomění si významu slova pod-NIKAM, rozhodnutí o ukončení podnikat.činnosti ke konci měsíce, nový cíl - vzdělání a rozvoj všeho, co pochází z mé energie, ženy sarah a muže toma, tvoření.

13.09.2021 Schůzka s ředitelkou školy a třídními učitelkami - ze strany školy 1. info o formách přezkoušení (hlavní předměty - ústně, písemně, "ostatní" portfoliem), dotazy z mé strany:

ZŠ Kzl 1. možnost občasné účasti dětí na vyuč. hodinách? - odp. NE, 2. možnost průběžných konzultací? - NE, pouze metodická (způsob výuky), 3. využití učebnic i vlastních knih? - ANO 

Závěr paní ředitelky: "učte si děti svou cestou, s možností využití učebních osnov a učebnic ze školy, potkáme se na lednovém přezkoušení" …

30.09.2021 Ukončení podnikatelské činnosti.

říjen 2021 Uvědomění si, že vzdělávání dle učebních osnov školy není v souladu s naším nitrem, počátek vzdělání svou cestou, zjišťování info o svobodně-demokrat. Školách.

Rozhodnutí o přestupu dětí na svobodně-demokratickou školu Gaudi, do konce školního roku pokračování v individuálním vzdělávání v rámci nové školy.

01.11.2021 Kontakt se školou Gaudi ve věci zájmu o přestup k nim - "ihned" či v pololetí. Souhlasili, avšak nutný souhlas 2. zákonného zástupce - neposkytnut, přestup neuskutečněn.

15.11.2021 Postupný růst vědomí v oblasti bytí živým člověkem, uvědomění, že své děti nechci hodnotit v rámci pololetního přezkoušení (jejich rozvoj vnímám dennodenně) 

24.11.2021 Rozhodnutí o přerušení provozování živnosti - zprostředkování obchodu a služeb, registrace jako rodič řádné pečující o 2 děti do 15 let.



26.11.2021 Identifikace k Prohlášení za živého člověka, podepsáno před notářem a 2 svědky (fyzickými osobami).

26.11.2021 1. dopis adresován Ústavnímu soudu ve věci snahy o nalezení rady, navedení, jak správně postupovat ve vztahu ke škole z pozice živého člověka, ženy a muže, vč. popisu našeho bytí a žití.

11.01.2022 Čestné prohlášení o životě - marcela sumegová z rodu mrózků, sarah z rodu sumegů, tom z rodu sumegů … podepsáno před 2 svědky, živými člověky, ověřené podpisy.

11.01.2022 Dodatek - písemné rozvázání a zrušení všech smluv, zákonných povinností, mezi FO na jméno MARCELA SUMEGOVÁ, SARAH SUMEGOVÁ a TOM SUMEGA, a Česká republika LTD.

11.01.2022 Čestné prohlášení o životě s přílohami - žena sarah, z rodu sumegů, muž tom, z rodu sumegů … podepsáno před 2 svědky, živými člověky.

12/21-2/22 Komunikace, coby člověk, s Ústavním soudem (26.11.21-4.2.22), MŠMT  (5.1.-17.1.22), ZŠ (7.1.-28.2.22), Úřadem vlády (14.1.-26.1.22), kanceláří prezidenta republiky (14.1.-21.2.22), starostou obce jako 

komunikace zřizovatele ZŠ (10.-17.2.22), předsedy školské rady (1.3.22) aj. - všem info o prohlášení za ŽČ, vč. zaslaných příloh, snaha o nalezení rady, navedení v oblasti prohlášeného člověka, dřívější "osoby", a školy. 

"systém" Na MŠMT odeslaná žádost o udělení výjimky pro FO Toma a Sarah Sumegovy, které již fyzicky nikdo nezastupuje. Ze strany MŠMT - dopisem na Marcelu Sumegovou - zamítnuto.

11.02.2022 Odeslání Listin prokazujících prohlášení za živého člověka za mne - marcelu sumegovou, z rodu mrózků, sarah z rodu sumegů a toma z rodu sumegů, do institucí v zahraničí - Haag, Vatikán aj.

21.02.2022 Doručeno zrušení individuálního vzdělávání ze strany ZŠ Kozlovice, na FO MS - i po sdělení všech info, zaslání listin za ŽČ a uvedení faktu, ze zapsáni dřívější "žáci", FO, nemají vůli k jednání. 

28.02.2022 Po lhůtě na odvolání pro MS, ve věci zrušeného IV, odeslání Vyjádření (12 stran A4) ředitelce ZŠ Kozlovice o nesouhlasu se zrušením IV ze strany člověka a žádosti o odvolání rozhodnutí.

28.02.2022 Zaevidování Záznamu živého narození člověka - ženy marcely, z rodu mrózků, ženy sarah, z rodu sumegů, a muže toma, z rodu sumegů, na mezinárodní úrovni.

01.03.2022 Zrušení živnosteského oprávnění. 7.-9.3.2022 Odevzdání posledních Přehledů OSVČ na ČSSZ a pojišťovnu, včetně Daňového přiznání za rok 2021 - za FO Marcelu Sumegovou.

15.03.2022 Setkání s Mgr. Jaroslavou Minksovou, ředitelkou ZŠ Kozlovice, v Cukrárně Lucie v Kozlovicích, z pozice prohlášeného živého člověka - ženy marcely, sumegové, z rodu mrózků.

19.03.2022 Odeslání Oznámení vč. info o prohlášení za ŽČ na Ministerstva – Ministerstvo vnitra, Ministerstvo spravedlnosti, Ministerstvo zdravotnictví, Ministerstvo financí, Ministerstvo obrany, MŠMT a Úřad vlády.

24.03.2022 Neohlášená návštěva soc. pracovnic z MM F-M, Odboru soc. péče, Odd. soc.-právní ochrany dětí. Návštěva přijata z pozice "člověka", ženy marcely, i bez prokázání se průkazem ze strany úřednic.

25.03.2022 Doručení Předvolání k podání vysvětlení ve věci neomluvené absence žáků školy - FO, FO Marcele Sumegové, Magistrátem města Frýdek-Místek, Odborem vnitřních věcí, Oddělením přestupkovým.  

28.03.2022 Odeslání Oznámení včetně Listin týkajících se prohlášení za svobodného živého člověka, ženu marcelu, na Nejvyšší soud ČR, Okresní soud ve Frýdku-Místku a Policejní prezidium ČR.

Odeslání Oznámení, včetně příloh, a Listin týkajících se prohlášení za člověka, ženu marcelu, paní Rajnochové z Magistrátu města F-M, odd. přestupkového, na mail: rajnochova.jana@frydekmistek.cz

29.03.2022 Odeslání Oznámení, doplnění, včetně Listin týkajících se prohlášení za člověka, ženu marcelu, paní Pryčkové z MM F-M, odd. sociálně-právní ochrany dětí, na mail: pryckova.tatana@frydekmistek.cz

31.03.2022 Odeslání Oznámení 2 - požadování ukončení šetření týkajícího se FO Marcely Sumegové, Sarah Sumegové a Toma Sumegy, na e-mail paní Pryčkové z odd. soc.-právní ochrany dětí, Magistrátu Města F-M.  

05.04.2022 Doručení Sdělení, předvolání a poučení vztahující se k FO Marcele Sumegové, odeslané člověku, ženě, marcele sumegové z rodu mrózků, na e-mail: marcelasumegova168@gmail.com

09.04.2022 Odeslání Oznámení 2 - opětovné odeslání e-mailu ze dne 28.3.2022 paní Rajnochové, z MM F-M, odd. přestupkového, na e-mail podatelna@frydekmistek.cz, včetně požadování ukončení šetření 

týkajícího se FO Marcely Sumegové, Sarah Sumegové a Toma Sumegy.  

27.04.2022 Odeslání Oznámení včetně Listin týkajících se prohlášení za svobodného živého člověka, ženu marcelu, na Nejvyšší správní soud ČR.

11.05.2022 Doručení odpovědi "Vyjádření" z Nejvyššího správního soudu, navedení na využití advokátní komory.

komunikace Z vlastní vůle odeslání e-mail. žádosti na ředitelku Pedagog.psycholog.poradny v F-M o opětovné vystavení povolení indiv.vzděl. pro FO Sarah a Tom Sumegovi, na jméno 2.zák.zást. - p. Lukáše Sumegu. 

"systém" Odeslání e-mailu ředitelce ZŠ Lukov s žádostí o přestup FO Sarah a Toma Sumegových na tuto ZŠ,v rámci IV, s tím,že budou vedeni pouze jako číslo v evidenci. Veškerých osobních setkání se zástupci školy,

ať už na půdě ZŠ nebo někde jinde, se budeme účastnit pouze a jenom sami za sebe - coby živý člověk, žena marcela, z rodu mrózků a žena sarah společně s mužem tomem, oba z rodu sumegů.

12.05.2022 Doručení Předvolání k Okresnímu soudu ve Frýdku-Místku FO Marcele Sumegové, coby účastníka řízení, ve věci nesouladu rodičů ohledně vzdělání dětí, ze strany 2. zákon.zástupce - otce dětí. Návrh:

OS ve F-M nástup dětí - FO Sarah a Toma Sumegových - na denní docházku do ZŠ v Kozlovicích. K tomuto kroku byl naveden otec dětí sociální pracovnicí OSPOD F-M, jako forma nejlepšího řešení k ukončení šetření.

NSS Odeslání e-mailu - odpovědi panu Šimkovi z Nejvyššího správního soudu a poinformování o zaslaném předvolání k Okresnímu soudu ve F-M na FO Marcelu Sumegovou.

ZŠ Lukov Doručení odpovědi od paní ředitelky ze ZŠ Lukov. Bohužel plný stav. Jediná cesta - trvalé bydliště v Lukově.

19.05.2022 Z vlastní vůle odeslán e-mail, z prvotní iniciativy p. Lukáše Sumegy, ve věci možného přestupu FO Toma a Sarah Sumegových na školu Gaudi. Poinformování o aktuálním dění, soudu, živém člověku.

03.06.2022 Doručení odpovědi od paní ředitelky ze školy Gaudi, plný stav.

06.06.2022 Odeslání všech listin týkajících se Prohlášení za ŽČ na OSN. Doručeno 21.6.22.

Podepsána před notářem ČR Generální plná moc ke všem právním úkonům z FO Marcely Sumegové, dle původního OP, na živou ženu marcelu, z rodu mrózek, doklad člověka.

11.06.2022 Naše přestěhování se, coby ŽČ - ženy marcely, sarah a muže toma - do Halenkova (Zlínský kraj). FO Marcela Sumegová, Sarah Sumegová a Tom Sumega zůstali v evidenci trvalého bydliště v Palkovicích.



22.06.2022 Odeslání dopisu paní Adéle Bejčkové, z Okresního soudu ve F-M, ve věci mé účasti na setkání 28.6.22, jako pozvaná - žena marcela, člověk. Odesláno na e-mail podatelny OS ve F-M. Nepředáno pí Adéle.

24.06.2022 Z důvodu nepotvrzení doručení ze strany podatelny OS ve F-M přeposlání Dopisu paní Adéle a e-mailu odeslaného na podatelnu OS ve F-M panu Karlu Šimkovi z Nejvyššího správního soudu, mailem.

28.06.2022 Osobní setkání mne, ženy sarah a muže toma, s Lukášem Sumegou, v kavárně OC Frýda, před setkáním u OS v F-M. Z mé strany předán písemný návrh DOHODY O ROZVOJI sarah a toma, mezi námi. Nepřijat. 

28.06.2022 Má účast, coby živé ženy marcely, člověka, na setkání v budově OS ve F-M, na lavičce pozvaných - předána Generální plná moc, doklad živého člověka, původní Dopis paní Adéle, Hlášení ve cti naši.

Ačkoliv jsem tam byla jako veřejnost, v zastoupení za sebe samou - člověka, ženu marcelu, z Rodu mrózek, s prokázáním svého dokladu - karty ŽČ, paní soudkyně Adéla nechala poznamenat do protokolu, 

Účast člověků  po potvrzení Lukášem Sumegou, že je účastna OSOBNĚ Marcela Sumegová. MS nikdy nepromluvila, neboť nebyla přítomná. Vždy hovořila jen žena marcela. Od paní Adély 1. info o policejním vyšetřování,

na 1. setkání Sdělení, že když neuposlechnu, tak může dojít k podmínce, veřejně prospěšným pracím, svěření do péče otce aj. První navedení od paní Adély - když nemáte důvěru v žádnou školu, tak si založte vlastní.

u OS ve F-M ÚSTNÍ DOHODA mezi mnou a paní Adélou o možném ROZHOVORU s živou ženou sarah a mužem tomem, i mimo půdu soudu, klidně v parku, v OC Frýda, kde bude pouze za Adélu, jako kamarádku, s cílem je

vidět, poznat, popovídat si. K setkání mělo dojít dne 25.7.22, po závěrečné společné domluvě s paní Adélou, v její kanceláři - dveře č. 112, vstup přes paní Hájkovou, po víkendu, kdy měla být žena sarah 

a muž tom u p. Lukáše Sumegy. Z důvodu, že měl p. Lukáš Sumega dne 23.7.22 oslavu, návštěvu zeny sarah a muže toma dne 6.7.22 zrušil a plánovaný rozhovor se nemohl uskutečnit.

30.06.2022 SMS dotaz ze strany Lukáše Sumegy, zda li jsem přemýšlela o soudu a jak chci pokračovat. Z mé strany návrh osobního setkání, kde můžeme vše probrat. Odpověď 2. strany: nemá čas, jelikož teď budou

prázdniny a 25.7.22 má navrhnout školu pro FO Toma a Sarah a těžko bude získávat stanovisko školy přes prázdniny. Potřebuje vědět, zdali ustoupím a budu souhlasit s nějakou školou nebo má řešit

školu, která bude soudem určená. Navrhl telefonát, ale na schůzky už čas není a z důvodu soudu a trestnímu stíhání FO Marcely Sumegové, už chce mít každou komunikaci písemně. Potřebuje vědět

komunikace zda jsem ochotna ustoupit a zajistit dětem právně platné vzdělání nebo to má se školou v Halenkově řešit on. Jsou 2, tak bude rád, když vyberu, která bude pro mne lepší. Informoval také o plánovaném

L.S. pohovoru s dětmi, kde by jim rád vysvětlil celou problematiku toho, co nás čeká dál, a jak to může dopadnout.

Má odpověď: "Pohovor", jak jsi ho nazval, je na Tobě. Osobně bych nad tím ještě pouvažovala - hlavně, jakou formou chceš se sárinkou a tomíkem hovořit. Ráda bych, aby se za Tebou těšili a bylo to tak

i po tomto víkendu, až se vrátí domů. Pokud cítíš, že to tomu dopomůže, je to na Tobě. Věř, že sárinka s tomíkem jsou o všem informováni. Vždy jim ukážu všechny možnosti, více úhlu pohledu a vysvětlím,

co se může stát. Hlavně v pohodě a klidu, aby byli schopni porozumět a jazykem, kterým rozumí… Ve věci školy - líbilo se mi navedení paní Adély - založení školy vlastní. Věřím, že to bude to pravé a bude

to společný konsenz pro všechny. Tuto věc aktuálně řeším. Věřím, že do 20.7.22 budu vědět více."

Jeho odpověď: "Právě, že nevěřím, že jim podáváš všechny informace, proto rozhovor považuji za nutný. Dnes jsem kontaktoval školu v Halenkově a domlouváme s paní ředitelkou osobní schůzku, aby

bylo možné děti přijmout do místní školy. Myšlenka vlastní školy je sice pěkná, ale do září ji těžko někdo schválí. Celou dobu jsem Ti věřil, že to nějak vyřešíš a že to nenecháš dojít, tak daleko, aby tobě

hrozilo vězení a dětem dětský domov, proto už nebudu na nic čekat."

Má: "Lukáši, na počátku jsem Ti řekla, že soud je 1. stanice, kde se dá z pozice člověka alespoň s někým trochu hovořit. Čím vyšší, tím lepší. Ne poslední. Oba jsme se shodli, že k němu má dojít, aby se 

mohlo alespoň s někým komunikovat. Ani jednou jsi nebyl připraven naslouchat, abych Ti to mohla celé objasnit. Kdybys dal tomu alespoň šanci, byl by jsi v klidu. Tak šíříš strach všude dokola…

Nemluvě o tom, že opět bez mého svolení kontaktuješ mou rodinu a informuješ je o věcech, kterým nemůžete porozumět. Ne proto, že byste nemohli, avšak zatím nechcete. Stačilo by trochu důvěry,

upřímné, a bylo by. Škola, pokud má být, bude. Prázdniny, ne-prázdniny… A sárinka s tomíkem o tom všem, co píšeš, ode mě slyšeli. Avšak je to Tvá realita, ne má."

01.07.2022 Poinformování ze strany Lukáše Sumegy o schůzce s ředitelkou ZŠ v Halenkově, která má proběhnout 4.7.2022 v 12 h.

04.07.2022 Schůzka Lukáše Sumegy v ZŠ v Halenkově. Tentýž den, k večeru, poinformováni mě o tom, v SMS, že mi bude volat ředitelka ze ZŠ z Kozlovic s návrhem schůzky, s dětmi, klidně na hřišti školy, kde je ochotná  

komunikace udělat dětem přezkoušení, aby mohli mít dokončené ročníky. Byl by moc vděčný, kdybych ji vyšla vstříc a s dětmi toto absolvovala. Kdybych chtěla, klidně nás tam odveze a zúčastní se toho. Je to nejvíce

L.S. vstřícný krok, který paní ředitelka udělala, a byl by vděčný, kdybych to s dětmi zkusila. 

Má odpověď: "Beru na vědomí. Pouvažuji nad tím, jakou formou by se tady dalo vytvořit ten most, aby to bylo v pohodě pro všechny zúčastněné."

06.07.2022 Poinformování ze strany Lukáše Sumegy o zrušení již domluveného víkendu se sarah a tomem v termínu 22.-24.7.22. 23.7.2022 jdou s manželkou na oslavu.

07.07.2022 LS: Návrh dalšího termínu víkendu se sarah a tomem - 29.7. až 1.8.22. Z mé strany informace o rodinné oslavě dne 30.7.22, tudíž by s nimi ten den nemohl být. Pan Lukáš Sumega s tím nemá problém.

Má odpověď: "Moc se mi to nechce míchat s tou oslavou. Raději, ať pak jsou s Tebou min. celé 2 dny… Návrh - pokud to klapne, v pátek 15.7. dopo se budeme vracet z Ostravice. Můžeš si je vzít na tento

komunikace víkend, tj. 15.-17.7., a pak 5.-7.(8.)8.2022." Jeho reakce: "15.7. má odpolední, tak to nepůjde. 5.8. je to samé, měla by sis napsat moje šichty, ať to rovnou vidíš - N-O-R. Teď mám noční."

L.S. Má odpověď: "Luky, některé víkendy, kdy měla být sárinka s tomíkem u Tebe, máš oslavy, dovolené apod. Nebudu se stále orientovat podle Tvých šichet, ale i tak, ať to sedí s dopravou aj., i mně. Vše

to je hodně dopředu, tak budeš li chtít, můžeš si přehodit v ten den šichtu nebo si vzít volno." Jeho reakce: "Nedřáždí mě těmito hloupými řečmi. Nebudu si brát volno, aby Ti to vyšlo dovézt děti 110 km

daleko, toto celé je tvoje volba, tak mě do toho netahej. Kdyby bydleli 10 km daleko, tak toto vůbec neřešíme a jestli máš problém, pořád je tady možnost dát je do péče mě a nemusíš to vůbec řešit.



Neopovažuj se psát, že já něco musím nebo že si mám brát děti, protože ty neplníš nic z toho, co máš, tak to vůbec nezkoušej na mě, protože podle tebe nemusíme nic. Odstěhovala ses do Halenkova,

tak se hold musíš snažit a já mám novou rodinu a nebudu plýtvat volno, protože tobě to nesedí. Na to zapomeň." Má odpověď: žádná.

07.07.2022 Telefonát ze strany Jaroslavy Minksové, ředitelky ZŠ Kozlovice, s návrhem možnosti přezkoušení, jen, aby papírově bylo. ÚSTNÍ DOHODA - jen s ní, může být mimo budovu školy, třeba na hřišti školy, nebo

komunikace i někde jinde. Bylo by to pouze formou rozhovoru, s tím, že bychom si vzájemně potvrdili dokumenty, které by byly potřeba. My bychom tam byli z pozice člověka, podepsali ji to v zastoupení za FO, návrh,

ZŠ Kzl že by dojela třeba i do Rožnova, pokud by ji tam manžel odvezl, anebo možnost i přes internet, třeba přes skype… Má odpověď - že nad tím pouvažuji. Ona - zkusí do zítra navrhnout termín.

08.07.2022 Opětovný telefonát ze strany Jaroslavy Minksové - návrh termínu na 1.8.22, s tím, že by to bylo na hřišti školy, s třídními učitelkami za 1. a 3. třídu a učitelkou anglického jazyka. Na můj dotaz, že jsme

PORUŠENÍ byly domluveny, že to bude pouze s ní, formou společného rozhovoru, jen jako, již couvala a říkala, že ony učitelky budou lépe vědět, co vše by měli žáci umět. Aby to ještě měla ze strany ZŠ v pořádku,

ústní dohody bude muset poslat informaci o přezkoušení i písemně. Souhlasila jsem, avšak upozornila ji na to, že dopis zaslán na FO Marcelu Sumegovou nebude z mé strany převzat. Zaslala ho i e-mailem, oficiální

ze strany ZŠ cestou, zaslanou na jméno FO Marcely Sumegové, s textem o oficiálním přezkoušení dne 1.8.22, v budově ZŠ Kozlovice, z předmětů: MAT, CJ - oba, AJ, PRV (Sarah Sum.). Pro nás, coby ŽČ, nepřijatelné.

13.07.2022 Poinformováni ze strany Lukáše Sumegy o možné účasti sarah a toma na oslavě narozenin bratrance a sestřenice dne 31.7.22. 

14.07.2022 Poinformování p. Lukáše Sumegu, že se na oslavu sarah s tomem moc netvářili. Byly by to po sobě 2 dny na oslavách a ho by si vůbec neužili. Těší se na víkend jen s ním, ne s ostatními.

komun.L.S. Závěr ohledně pobytu sarah a toma u Lukáše Sumegy: byly u něj nakonec jak 15.-17.7.22, tak i 5.-8.8.22, s tím, že v pátek 5.8. mu byly dovezeny do Třince a v pondělí 8.8.22 vyzvednuty v 17:30 v Rožnově.

15.07.2022 Z vlastní svobodné vůle jsem coby žena marcela navštívila Okresní soud ve F-M s cílem setkání s paní Adélou a návrhu jiného termínu setkání - ROZHOVORU. Nebyla umožněna osobní návštěva v  její

OS F-M kanceláři, pouze přes Informace, kde byl sepsán formulář o návrhu jiného termínu. Úřednice zkoušela paní Adéle volat do kanceláře, ale nebyla zrovna přítomna. Očekávala jsem os.kontakt od pí Adély.

19.07.2022 Telefonát zástupce z OS ve F-M (tel. 558 411 115) ve věci potvrzení termínu "Výslechu nezletilých dětí FO Toma a Sarah Sumegových". Ze strany zástupce OS nebyla prokázána úcta ani respekt vůči mne,

PORUŠENÍ ženě marcele, živému člověku. Nebyla ani poskytnuta prvotní informace o původní domluvě s paní Adélou, že se jedná o ROZHOVOR mezi člověky a paní Adélou, jako kamarádkou, ne Výslech. 

ústní dohody Z důvodu nesouladu mezi původní ústní úmluvou s paní Adélou, a novým návrhem termínu "Výslechu", termín nebyl z mé strany potvrzen. Ze strany OS ve F-M došlo také ke změně kanceláře - č. 21.

20.07.2022 Telefonát z OSPOD Vsetín, že jsou přítomny v Halenkově. Kontakt získaly díky návštěvě Občanského klubu Na Palubě, kde mne znají. Osobní setkání neuskutečněno. Úcta a respekt vůči mne, ženě marce-

le byl prokázán, proto byl z mé strany nabídnut jiný termín setkání, na neutrální půdě. Odsouhlasen termín 26.7.22. Dne 25.7.22 došlo k potvrzení termínu a upřesnění místa - Posezení Na Palubě.

25.07.2022 Vznik školy ORLICA - škola ozdobou života, jako Společenství, v rámci spolupráce se Společenstvím Prohlášených Svobodných Suverénních Člověků ze Slovenska, Čech a Moravy, vzniklého 5.12.2021, 

na úrovni Sui Generis. 

ORLICA Sepsána Dohoda o přestupu žáka jiné školy do školy ORLICA, za mne, ženu marcelu, z RODu mrózek, 2. jménem sumegovou, oprávněnou zastupovat FO Marcelu Sumegovou, zákonného zástupce dětí

Toma a Sarah Sumegových, a školu ORLICA - škola ozdobou života, zastoupena zřizovateli školy: josefem z RODu poláchá a alexandrou z RODu pilbauerů, prohlášenými živými člověky, a zástupci SPŽČSČM.

Součástí Dohody byl přestup FO Toma a Sarah Sumegových ze ZŠ v Kozlovicích na školu ORLICA - do 1. a 3. třídy, schválení individuálního vzdělávání a úspěšné ukončení 1. třídy u TS a 3. třídy u SS.

26.07.2022 Setkání mne, ženy marcely, živého člověka, se zástupci OSPOD Vsetín v obč.klubě Na Palubě. Poinformování o nově vzniklé škole ORLICA a přestupu FO Toma a Sarah Sumegových na tutu školu.

27.07.2022 Odeslání listin týkajících se nově vzniklé školy ORLICA a přestupu žáků na tuto školu, na vědomí, paní Adéle Bejčkové, z OS ve F-M, poštou, za mne - ženu marcelu, a na MŠMT, poštou, za školu ORLICA.

Paní Adéla Bejčková byla v dopise poinformována i o naší neúčasti na "Výslechu nezletilých dětí FO", který se měl ze strany OS ve F-M konat 29.7.22. Dopis byl Českou poštou doručován na OS ve F-M

ORLICA hned následující den po odeslání - 28.7.22, tj. 1 den před "plánovaným" "Výslechem", ale zřejmě z důvodu, že byl odeslán mnou - ženou marcelou, z RODu mrózek, k tomu adresován do vlastních rukou 

pí Adély Bejčkové, kde byl u převzetí možný i zmocněnec, nebyl dopis ze strany OS ve F-M převzat s uvedením důvodu - adresát nezastižen. Předpokládám, že opět vědomě. Do 15.8.22 je uložen na poště. 

28.07.2022 Z mé strany odeslána zpráva Jaroslavě Minksové, s žádostí o naše setkání dne 29.7.22, v cca 12:15 h, na zastávce Kozlovice střed, s přáním ji poinformovat o aktuálním dění a předání nových dokumentů

PORUŠENÍ týkajících se přestupu na jinou školu. Prvnotní odpověď ze strany pí Minksové: "Dobrý den, dobře přijdu. Zdraví Minksová" Do 3 h přišla zpráva od pí Minksové: "Dobrý den, myslím, že bychom si mohly 

ústní dohody vše vysvětlit v pondělí 1.8. Doufám, že přijdete na dohodnuté přezkoušení? Zdraví Minksová". Má odpověď: "Paní Minksová, veškerá Vaše korespondence (mail i dopis) ve věci přezkoušení byl adresován

ze strany ZŠ FO Marcele Sumegové. Z pozice ženy marcelu, z rodu mrozek, kterou jsem, s nimi nemám nic společného. Původně jste navrhovala rozhovor, jen s Vámi, mimo školu, i v jiném městě. Nyní trváte na přez-

koušení FO na půdě školy, o hřišti není ani zmínka. Došlo k přestupu na jinou školu, tam je vše ukončeno. Zítra budeme v Kozlov. Dokumenty předám buďto Vám osobně nebo poštou. Děkuji za pochopení.

29.07.2022 V 8:52 h sms zpráva od Jaroslavy Minksové: "Dobrý den, v telefonickém hovoru jsme se domlouvaly na přezkoušení na školní zahradě, kde máme venkovní učebnu. V pondělí 1.8. v 10 h Vás očekávám."

komunikace Má odpověď: "Přeji hezký den paní Minksová, rozumím Vám, a cítím, že i Vy mně. Obě chráníme sebe, své blízké a hodnoty, kterým věříme. Veškerou potřebnou dokumentaci, k pochopení a uzavření

ZŠ Kzl této věci, Vám odešlu dnes poštou, z F-M. Tytéž listiny, včetně průvodních dopisů, byly odeslány i na OS ve F-M, a na MŠMT. Děkuji Vám za Vaši veškerou spolupráci a součinnost. S úctou a přáním všeho

dobrého … žena marcela, z RODu mrózek, (2. jménem sumegová).



29.07.2022 Odeslání listin týkajících se nově vzniklé školy ORLICA a přestupu žáků na tuto školu, s informací o úspěšném ukončení 1. a 3. třídy FO, na adresu ZŠ a MŠ Kozlovice, do vl.rukou Jaroslavy Minksové.

29.07.2022 Dle Okresního soudu ve F-M termín Výslechu nezletilých dětí FO Toma a Sarah Sumegových, ve výslechové místnosti dveře č. 21, v 11 h. Nemožnost účasti těchto FO na Výslechu, neboť fyzicky neexistují!

01.08.2022 Dle ZŠ a MŠ Kozlovice termín "Přezkoušení žáků FO Toma a Sarah Sumegových" v budově ZŠ a MŠ Kozlovice, v 10 h. Nemožnost účasti těchto FO na Přezkoušení, neboť fyzicky neexistují!

komunikace Ačkoliv měly být na tomto přezkoušení dne 1.8., v budově ZŠ, fyzicky přítomny, dle slov paní Minksové: ona sama, jako ředitelka ZŠ, třídní učitelky 1. a 3. třídy a učitelka AJ pro 3. třídu, v době, kdy byl dne 

ZŠ Kzl 1.8.2022 fyzicky doručován ze strany České pošty doporučenýdopis RR084636686CZ adresován do vlastních rukou Jaroslavy Minksové, od odesílatele ženy marcely, z rodu mrózek, ve věci viz info výše: 

přestup žáků, úspěšné ukončení 1. a 3. třídy aj., adresát byl pro Českou poštu prý nezastižen,a zásilka byla uložena na poště v Kozlovicích do 5.8.2022, kdy byla ze strany Jaroslavy Minksové převzata.

01.08.2022 Úspěšné doručení doporučeného dopisu RR423998890CZ, odeslaného dne 27.7.2022 za školu ORLICA - škola ozdobou života, na adresu MŠMT.

01.08.2022 Návštěva p. Tomáše a Jonáše, z obce Karolinka, jednajících v zastoupení korporace Policie ČR, obvod Karolinka, ve věci poskytnutí informací ohledně šetření FO Marcely Sumegové, u mne - ženy marcely,

"doma". FO Marcela Sumegová nezastižena. Mnou - ženou marcelou, člověkem, poskytnutá informace, že je trvalým bydlištěm stále v Palkovicích, Myslík 119, a dnes již fyzicky neexistuje, pouze v eviden-

ci korporace Česká republika do doby jejího výmazu. Z mé svobodné vůle ukázán můj doklad živého člověka, za mne, i ženu sarah a muže toma, předána Generální plná moc za FO Marcelu Sumegovou

Rozhovor a předány v listinné podobě Dohody o přestupu na jinou školu za FO Toma Sumegu a FO Sarah Sumegovou na školu ORLICA - škola ozdobou života. Veškeré převzaté listiny měly být p. Tomášem a Jonášem 

Policie přeposlány policistům z obvodu Frýdek-Místek. Coby živého člověka, ženu marcelu, mne respektovali, v úctě a slušnosti, proto byl z mé strany člověka nabídnut telefonní kontakt na mne, pro případ další 

domluvy, setkání a spolupráce. Na jejich dotaz, zda li by bylo možné se potkat na plánované setkání v budově Policie ČR, jsem ve vší úctě a slušnosti odpověděla, že z pozice člověka, bohužel nemohu. 

Díky společnému rozhovoru, vedeném ve spolupracující přátelské atmosféře, se mnou, ženou marcelou, za přítomnosti ženy sarah a muže toma, před vstupem do chaloupky, ve které bydlíme, jsem 

jim nabídla možnost společného setkání s cílem bližšího popovídání si o všem na neutrální půdě - v obč. klubě Na Palubě v Halenkově. Souhlasili. Bylo naplánováno na 3.8.2022.

01.08.2022 SMS dotaz ze strany Luk.Sumegy, proč jsme dnes nešli na přezkoušení. Naše odpověď: 1. Odpověď sárinky a tomíka: my - sarinka a tomik, jsme byli u rodiny, se kterou jsme si to chtěli užít. Máme je rádi,

komunikace a to je důležitější, než nějaká blbost. :) 2. Odpověď má: FO Tom a Sarah Sumegovi mají vše řádně ukončeno. Informace byla odeslána na vědomí paní Adéle z OS ve F-M, paní Jaroslavě ze ZŠ v Kzl, MŠMT

L.S. i Policii. 3. Nedodržení počáteční slovní úmluvy s paní Jaroslavou.

02.08.2022 SMS odpověď  ze strany Lsumegy na včerejší zprávu: "Jen tě chci upozornit, že pokud soudkyně navrhne podání návrhu na změnu péče z tebe na mě, budu muset za daných okolností tento návrh podat."

03.08.2022 Odpolední telefonát od p. Tomáše, zástupce Policie Karolinka, zda-li by mohl přijet raději na chaloupku. Z důvodu, že jsem byla aktuálně v obč. klubě Na Palubě, návštěvu odložil na čtvrtek 4.8.22.

04.08.2022 Ranní sms zpráva p. Tomášovi, z Policie Karolinka, v 7:23 h, na tel. 725 292 427, že v případě zájmu o setkání, se mají za mnou zastavit Na Palubu v čase 9:30 - 12 h. V odpoledních hod. budu mimo domov.

V cca 9:45 h byli na místě - p. Tomáš a kolegyně. Přišli mi nabídnout možnou cestu, jak z toho ven - podepsat prohlášení za ženu marcelu, člověka, že odmítám v této věci vypovídat. Tímto by to mělo být

Rozhovor pro Policii ČR "ukončeno" a předáno dál - zřejmě státnímu zastupitelství a na Okresní soud ve Frýdku-Místku, s tím, že bude zřetelné, že jsem jako žena marcela, člověk, vyvíjela spolupráci.

Policie V cca 14 h došlo k opětovnému setkání v obč.klubě Na Palubě, kde byl představen Úřední záznam k podpisu. Jelikož bylo vše vypsáno na FO Marcelu Sumegovou, s veškerými náležitostmi za FO, nebyl z mé

strany živého člověka - ženy marcely, podepsán. Namísto toho bylo p. Tomášovi a kolegyni nabídnuto sepsání dohody mezi námi, na čistém listu papíru. Nemohli bohužel přijmout. Další alternativa,

kterou jsem ze své strany nabídla - sepsání "Prohlášení" za mne, ženu marcelu, živého člověka, k výše uvedenému "Úř.záznamu", který vystavili, které budou moci přiložit jako přílohu k nepodepsanému

Úředn. záznamu. Souhlasili. "Záznam" mi byl předán k prostudování. Z mé strany bylo přislíbeno, že jim co nejdříve, zřejmě až v příštím týdnu, k tomu sepíšu Prohlášení a budu je telefonicky kontaktovat,

jakmile bude sepsáno a fyzicky k dispozici. Domluva ústně ujednána, se souhlasným stanoviskem všech zúčastněných - mne, ženy marcely, p. Tomáše Mazáče, a pí Barbory Kovaříkové.

08.08.2022 Z vlastní svobodné vůle jsem coby žena marcela navštívila Policii ČR, obvod Karolinka, bez předem dohodnuté návštěvy, za účelem os.předání Prohlášení za člověka, ženu marcelu, a všech souvisejících  

Policie příloh - aktualizovaný Rozpis měřitelné energie bytosti marcely, písemnosti, jenž byly písemně odeslány paní Adéle Bejčkové a nebyly ze strany Okresního soudu ve F-M převzaty aj.

16.08.2022 Naše účast - ženy marcely, ženy sarah a muže toma, člověků, na setkání v budově OS ve F-M, na lavičce pozvaných, se 3 svědky - živými člověky, kteří na místě a před ostatními dosvědčili, že jsme živými člověky.

Předání materiálů, které nebyly převzaty poštou - vznik školy Orlica, dohody o přestupu, hlášení ve cti naši pro účely Policie, aj., účastněna i okresní státní zástupkyně, paní Závorková Jiřina. Ačkoliv došlo

k potvrzení toho, kým jsme, před svědky, zaznamenáno do protokolu, paní Adéla, soudkyně, nechala v protokolu uvedeno z minulého jednání, že je účastna Marcela Sumegová, OSOBNĚ, po údajném 

Účast člověků potvrzení L. Sumegou, a ověření z průkazu ŽČ. Tento den po mne nikdo žádné ztotožnění nechtěl, a ani nebyl LS dotázan, zda-li je účastna Marc.Sum., a přesto zůstalo toto uvedeno v protokolu. 

na 2. setkání V době, kdy měli být vyslyšeni účastníci řízení u pultu, za Marcelu Sumegovou nikdo nevstanul. Paní Adéla se dívala pohledem na mne, ale opět a zas jsem ji sdělila, že tam žádná Marcela Sumegová

u OS ve F-M není a nemůže tedy hovořit. Účastena tam jsem já - člověk, žena marcela. Byla jsem vybídnuta, že mohu mluvit sama za sebe, z místa, kde sedím, tj. z lavičky pro veřejnost. Stalo se. Setkání pokračovalo

dál. Účastníkům řízení mělo být předáno Usnesení o udělení opatrovníka. Pan Lukáš Sumega vstal a převzal. Za Marcelu Sumegovou nikdo. Paní Adéla mne opět vybízela, ale důrazně jsem ji sdělila,

že tady bylo již mnohokrát oznámeno, v pravdě, a před svědky, že Marcela Sumegová tady NENÍ. V tento okamžik vstanula z lavičky pro veřejnost paní státní zástupkyně z OSZ ve F-M, která doposud seděla



"v civilu", oblékla si svůj "šat" a posadila se namísto účastníka řízení Marcely Sumegové. Jednání pokračovalo dál. Na dotaz paní soudkyně, kde mi může zaslat listiny, jsem jí odpověděla adresu pošty

Halenkov, v pravdě, jako adresu pro doručení na člověka, ženu marcelu. Paní Adéla adresu zaznamenala a od tohoto dne byla FO Marcela Sumegová ztotožňována s adresou místa působení Halenkov,

ačkoliv tam nikdy fyzicky nebyla. Její trvalé bydliště bylo stále hlášeno v Palkovicích, a ode dne 20.7.21 ji již nikdo fyzicky nezastupoval, kromě tohoto okamžiku na soudě, kdy to byla paní Závorková z OSZ?

Paní Adéla měla velkou snahu o uskutečnění "přezkoušení" za FO, samotná neustále volala ředitelkám ZŠ Kozlovice a Halenkov a domlouvala termíny. Proč?

18.08.2022 Ze strany člověka - ženy marcely dopis na Ústavní soud - panu Rychetskému - Oznámení o porušování přirozených práv a svobod člověka ze strany OS ve F-M, MŠMT, Policie ČR, Mag.Města F-M, Města Vsetín.

komunikace Podrobné informace o událostech od 26.1.2022 do 16.8.2022, s požadavkem na ukončení všech jednání a šetření na FO Marcelu Sumegovou a udělení výjimky pro "žáky" FO Toma a Sarah Sumegovy,

ÚS ČR kteří jsou vedeni na škole ORLICA. Ze strany ÚS ČR žádná odpověď.

26.08.2022 2. náhradní termín "přezkoušení" - na zahradě školy, domluven "rozhovor s člověky tomem a sarah", vstup člověků ze zadní strany od veřejné komunikace. Ihned před vstupem na zahradu zástupce 

ředitele poinformován o tom, že přicházíme jako člověkové a rozhovor bude pouze s člověky. Ředitelka nebyla účastna, prý jí nebylo dobře. Přítomné třídní učitelky 1. a 3. třídy, učitelka AJ. Na počátku 

zahrada ZŠ Kzl "rozhovoru" opětovně zdůrazněno, před všemi, i se svědkem, že jsme účastni coby člověkové, všichni přítomní odsouhlasili. Na místě sepsáno Prohlášení/Záznam z rozhovoru. Má žádost o čistý list papíru,

ze strany zástupce ředitele donesen hlavičkový papír školy s uveřejněním údajů za osoby, dřívější "žáky" školy - TS a SS. Upozornění, že to není čistý list papíru, ale dobře. V pravdě na listině uvedeno,

rozhovor že do dne 20.7.2021 tyto osoby zastupovali přítomní člověkové - tom a sarah, z rodu sumega, avšak po tomto dni už jsou v této reálnosti coby člověkové. Uvedeno dále, že v tento den došlo k přátelskému

s člověky rozhovoru mezi "učitelem" a "člověkem". Žádost o podepsání všemu zúčastněnými, avšak se obávali. Prý musí zkonzultovat s paní ředitelkou. Myslím si, že byla po celou dobu v budově ZŠ, ale chránila se.

s+t Pan zástupce ředitele slíbil, že prokonzultují v příštím týdnu s paní ředitelkou, a pak případně zašlou poštou na mne, člověka, společně s vysvědčením. Nestalo se a vysvědčení vystavili na "osoby".

Ačkoliv nikdo záznam z přátelského rozhovoru nikdo nepodepsal, za nás člověky je v pravdě, a všichni na místě nám ústně a před svědky potvrdili, že jsou si vědomi toho, že tam došlo k rozhovoru mezi

"člověky" a zástupci ZŠ. ZŠ provedla hodnocení slovně s tím, že od sárinky a tomíka neměli žádné informace o tom, co vše jsme společně - v rámci domácího vzdělávání, probírali doma.  

02.09.2022 Naše účast - ženy marcely, ženy sarah a muže toma, člověků, na 3. setkání v budově OS ve F-M, na lavičce pozvaných, se 3 svědky - 2 živými člověky, a "osobou", kteří na místě a před ostatními dosvědčili, 

že jsme živými člověky. Účastněna i okresní státní zástupkyně, paní Závorková Jiřina, tentokrát už od samého počátku. Ačkoliv došlo k opětovnému  potvrzení toho, kým jsme, před svědky, zaznamenáno 

Účast člověků do protokolu, paní Adéla, soudkyně, nechala v protokolu uvedenou informaci z 1. jednání a to, že je účastna Marcela Sumegová, OSOBNĚ, po údajném potvrzení L. Sumegou, a ověření z průkazu ŽČ. 

na 3. setkání Ani v tento den po mne nikdo žádné ztotožnění nechtěl, a ani nebyl LS dotázan, zda-li je účastna Marc.Sum., a přesto zůstalo toto uvedeno v protokolu. Paní Adéla měla již informaci ze ZŠ, že byly ukončeny

u OS ve F-M ročníky, avšak již ne, že byl rozhovor s člověky. Na místě ji předáno potvrzení o setkání a rozhovoru s člověky - dne 26.8.2022, na zahradě školy. Tak, jako na všech 3 setkání, docházelo k neustálému

ztotožňování s osobou, která tam nebyla, a když jsem v průběhu čtení vstoupila do mluvy paní Adély, že tady nikdy Marcela Sumegová nebyla, byla jsem napomenuta za neustálé vyrušování, a toto

napomenutí bylo uvedeno do záznamu, ale za osobu Marcelu Sumegovou. Rozhodnutím neprávoplatného soudu bylo dáno, že osoby Tom a Sarah Sumegovi mají navštěvovat ZŠ v Halenkově, nebylo

stanoveno jakým způsobem má probíhat docházka, zda-li denní nebo individuální, a byl stanoven soudní dohled - to vše na osobu, která tam na jednáních u soudu nikdy nebyla. Na můj dotaz, komu

bude paní Adéla zasílat Rozsudek, zda-li mne - člověkovi, nebo na osobě, která neexistuje, odpověděla, že osobě. Zdůraznila jsem ji, že takový rozsudek nemůže být nikdy převzat, když tato osoba neexistu-

je. Vzala tuto informaci na vědomí, s tím, že se dopis pak vrátí. Za mne - přestupem FO - žáků Toma a Sarah Sum. - na školu Orlica, která je školou na mezinárodní úrovni, došlo k naplnění Rozsudku.

20.09.2022 Odesláno Oznámení vč. zdvořilostního upozornění ze Společenství ORLICA, škola na ZŠ v Kozlovicích - připomenutí přátelského rozhovoru, ke kterému došlo dne 26.8.2022 na zahradě školy v Kzl, a výzva 

ZŠ Kzl k zaslání slíbeného potvrzení o uskutečnění, včetně zaslání kopie vysvědčení a spisů za žáky školy "Toma a Sarah Sumegovy", kteří jsou vedeni na škole Orlica.

11.10.2022 Odeslán dopis ze strany Orlice na ZŠ v Kozlovicích - info o uzavřené Závazné a nevypověditelné smlouvě mezi Společenstvím Prohlášených Živých Člověků ze Slovenska, Čech a Moravy, se kterým má škola

ZŠ Kzl Orlica navázanou spolupráci, a Českou republikou. Opětovná výzva o zaslání spisů.

20.10.2022 Dopis ze ZŠ Kozlovice na školu Orlica - předána informace o odeslaném dotazu na MŠMT o zařazení školy Orlica do vzdělávací soustavy ČR, pokud bude stanovisko kladné, spisy zašlou. Ohledně kopie

ZŠ Kzl vysvědčení za "žáky" - možno odeslat doporučeně do vlastních rukou FO Marcele Sumegové nebo předat osobně v budově ZŠ v Kzl.

04.11.2022 Ukončení trvalého bydliště na území Česká republika za FO Marcelu Sumegovou, Sarah Sumegovou a Toma Sumegu.

11.12.2022 V průběhu měsíce listopadu a prosince odesláno 694 e-mailů ze strany SPŽČSČM na adresy Policie ČR - info o Nařízení č. 2022/2 uveřejněném na webu zivyclovek.com, sekce veřejná oznámení.

08.12.2022 Odeslán dopis na adresu ZŠ Kzl, že všechny jejich dopisy adresované na FO Marcelu Sumegovou budou odesílány na Ústavní soud ČR, který je jako jediný kompetentní k vystupování za tuto osobu.

Tentýž den odeslán dopis panu Rychetskému z ÚS ČR, který byl opětovně písemně poinformován o aktuálním dění od posledního dopisu ze srpna 2022 + byly mu přeposlány dopisy ze ZŠ v Kzl.

20.01.2022 Ze strany SPŽČSČM odeslán "Návrh na prohlášení za mrtvého podle § 71 NOZ, předpisu č. 89/2012 Sb. / Nařízení o trvalém zániku rolí osob - Marcely Sumegové, Sarah Sumegové a Toma Sumegy, na adresu

Okresního soudu ve F-M (soud, kde bylo poslední trvalé bydliště osob) - doručeno dne 24.1.23, Ústavního soudu ČR - doručeno 25.1.23, Policejního prezidia - doruč. 24.1.23 a Úřadu vlády - "nezastižen".



25.01.2022 Neohlášená návštěva soc. pracovnic z Města Vsetín, OSPOD - info o návštěvě u člověků, ženy marcely, z RODU mrózek, ženy sarah a muže toma, z RODu sumega. Sdělení nových info o odeslání listiny: 

Neohlášená Nařízení o trvalém zániku rolí osob na příslušné soudy. Ze strany OSPOD nutnost předání Poučení a Individuálního plánu ochrany dítěte Marcele Sumegové. Naše vysvětlení, proč není možné předat. 

návštěva Tato FO již neexistuje. Pro vstřícný krok návrh z mé strany, člověka, sepsání mého prohlášení, že  coby člověk přebírám toto poučení na adresu někoho, kdo dnes již neexistuje aj., na setkání mne - člověka

OSPOD s úřednicí OSPOD. Prohlášení předáno paní z OSPOD, která to potvrdila svým podpisem na prohlášení.

25.01.2022 Dopis panu Rychetskému z ÚS s poinformováním o zaslání Prohlášení za mrtvého ze strany SPŽČSČM a dotazu, zdali je možná má účast - s cílem poznání - na jednání, které má o této věci rozhodovat.

komunikace Info také o tom, že ačkoliv nebylo kontaktováno žádné specializované, zpravidla zdravotnické zařízení, za účelem lékařského ohledání těl, vystavení Listu o prohlídce zemřelého a následného Úmrtního

"systém" listu, věřím, že kontaktováním odborníků disponujících formálním vzděláním a využití tohoto náhradního řešení - Prohlášení za mrtvého podle § 71 NOZ - které může učinit výlučně soud, bude důvodem

Ústavní soud pro ukončení této hry "osob". Pošt. Zásilka č. RR583272277CZ, odeslána 26.1.22, společně s listinami převzatými od sociálních pracovnic z Ospodu Vsetín.

31.01.2022 Neohlášená a neoprávněná návštěva 2 zástupců, kriminalistů, z 1. oddělení obecné kriminality z Policie, územní obvod Frýdek-Místek, v prostorech obývaných námi - člověky, za přítomnosti jejich svědka:

Příjezd zást. pana starosty Halenkova. Cílem jejich návštěvy bylo přečtení Usnesení vztahujícího se k obvinění Marcely Sumegové. Ačkoliv byli mnohokrát poinformováni, že se tam tato fyzická osoba nevyskytuje,

Policie a přítomní jsou pouze člověkové - žena marcela, z RODu mrózek, která prostory obývá, trvali na čtení a po celou dobu si to dokumentovali nahrávkou na telefon - bez mého dovolení a souhlasu.

02.02.2022 Odeslání Zdvořilého upozornění na Policii ČR, obvod Frýdek-Místek, do rukou ředitele, ze strany SPŽČSČM, s poinformováním o neprávoplatné návštěvě kriminalistů na adrese člověků, Nařízení č. 2022/2,

komunikace a požadavku na ukončení všech šetření týkajících se Marcely, Sarah a Toma Sumegových, kteří spadají pod ochranu mezinárodního společenství SPŽČSČM a jurisdikce ČR se na ně nevztahují.

"systém" Odesláno 3.2.22, doručeno 6.2.22 - RR583273493CZ - převzal zmocněnec Mgr. Naděžda Flegrová.

10.02.2022 Odeslání dopisu panu předsedovi OS ve F-M, z mé strany člověka, s žádostí o naše přátelské setkání ve věci ukončení všech záležitostí a nalezení společného konsenzu. Bez odpovědi.

17.02.2022 Neohlášená a neoprávněná návštěva 5 zástupců Policie ČR - 3 kriminalistů z F-M a 2 policistů ze Vsetína, 1 zástupce OSPOD Vsetín a pana Lukáše Sumegy, v prostorech obývaných námi - živými člověky, 

na Halenkově. Jejich žádost o společný rozhovor na policejní stanici ve Vsetíně. Na počátku všichni poinformováni, že jsou u člověků a jsou tam neoprávněně. Sdělení info, že až dosnídáme, pohovořím

Neohlášená si se sárinkou a tomíkem, a pokud budou souhlasit, pojedeme s nimi. Na místo dojel i zástupce SPŽČSČM, který hovořil s jedním kriminalistou. Po hodině čekání ve venkovních prostorech - ze strany

neoprávn. příchozích, jsme se rozhodli vyjít vstříc a odjeli s nimi. Na policejni stanici ve Vsetíně byl přítomen ještě i zástupce Okresního státního zastupitelství z Frýdku-Místku, pan Petr. Cíl Policie: výslech Sarah

příjezd zást. Sumegové a Marcely Sumegové. Celé setkání bylo nahráváno - jak audio, tak i video. Video záznam jsem díky jejich přislíbení obdržela - po osobní návštěvě Policie v F-M. Na počátku setkání byli všichni

korporace ČR poinformováni, již na video a audio záznam, že jsou tam přítomní pouze a jen živí člověkové - žena marcela, z RODu mrózek, žena sarah a muž tom, z RODu sumega. Informace o tom, že kdysi jsme tyto

5 policistů, osoby zastupovali, ale do dne 20.7.2021, od té doby jsme v této reálnosti už pouze a jen jako člověkové a tyto "osoby" Marcelu Sumegovou, Sarah a Toma Sumegy, již nikdo fyzicky nezastupuje. K tomu

1 OSPOD, bylo z naší strany odesláno Nařízení o trvalém zániku rolí těchto osob. Po mém upozornění paní kriminalistka, která rozhovor se sárinkou, člověkem, měla vést, uvedla na počátku, že se jedná o Výslech

1 OSZ F-M nezletilé Sarah Sumegové a pokračovala slovy: "Dostala se k nám na Policii informace, že by se maminka mohla k Tobě a bratrovi tomovi chovat způsobem, který není dobrý, který není v naší zemi povole-

L.S. ný. Protože my nic nevíme, dostala se k nám informace zvenčí, a my si pozveme všechny zúčastněné lidi jako jsi i ty, tomík, a ptáme se jich, jestli je pravda, že tobě a tomíkovi maminka nějakým způsobem

ubližuje… to se jmenuje vyšetřování, prověřování podezření, že někdo mohl spáchat trestný čin, takže … Jak se k tobě maminka chová - jestli pěkně nebo ti naopak nějakým způsobem ubližuje, zakazuje 

nebo ti říká věci, které se ti nelíbí… Od toho jsme se tady všichni sešli, abychom se to dozvěděli. Protože se jedná o tvou maminku, ty máš právo nám říct, že o ní nechceš nic říkat, mluvit a nikdo tě nesmí

k výpovědi nutit. Je to tvoje právo. Maminka zmínila, že jste bytosti žijící v lásce, míru, které se už za sebe rozhodují, že ty už asi ani nechceš být se svými vrstevníky, nechceš chodit do školy mezi ostatní

děti… Zeptám se tě a ty mi povíš, jak se rozhodneš, jestli mi povíš, jak se k tobě maminka chová, jak trávíte den nebo vypovídat nebudeš. Je to na tvém rozhodnutí. Dnes přijeli cizí lidé, museli jste odejít

ze svého domečku… (Pokývání hlavou sárinky, že NE.) Dobře. Nechceš se na nic zeptat? (Pokývání hlavou sárinky, že NE.) Nechceš tedy vypovídat. Já to jen zapíšu do formuláře … Takže … Kde chodíš do  

školy?" Odpověď sárinky - do ORLICE. "Když chodíš do školy, chodíš kde?" Odpověď sárinky - nechodím do budovy. "Dobře. Tvůj učitel je kdo, kdo tě učí?" Odpověď sárinky - maminka. "Když se učíš, tak se 

učíš kde?" Odpověď sárinky - doma. "V současné době bydlíš s maminkou a bratrem?" Odpověď sárinky - ANO. "Víš, jak se jmenuje tvoje maminka?" Odpověď sárinky - marcela z RODu mrózek. "Tatínek?"

Rozhovor Odpověď sárinky: Lukáš Sumega. "Kde pracuje maminka?" Odpověď sárinky - nepracuje. "Tatínek?" Odpověď sárinky - údržbář. "Výslech se konal za účasti pracovnice OSPOD Vsedít a pana státního zástup-

Policie ce z OSZ v F-M. Vyslýchaná ve věci obviněné Marcely Sumegové, která je podezřelá, obviněná, ze spáchání přečinu ohrožování výchovy dítěte podle § 201, odst. 1b), písm. 3b. Výslech také podle § 158,

odst. 9 trestního řádu, odůvodněno tím, že se jedná o svědka mladšího 18 let a schopnosti svědka si okolnosti výslechu zapamatovat, důležité skutečnosti, také podle § 102 odst. 1 trestního řádu, neboť

se jedná o dítě. Sárinko, já jsem tě poučila, ty jsi tomu porozuměla a využila jsi svého práva nevypovídat. Je to správně?" Odpověď sárinky - přikývnutí na souhlas. "Čtení je přítomná matka …." a paní

kriminalistka přestala mluvit nahlas a již jen sama zapisovala. Předpokládám, že si pro sebe dopsala Marcela Sumegová, ačkoliv nebyla přítomná? Dále k sárince … "Já to vytisknu a ty mi to podepíšeš."

Dříve jsem se nemohla ozvat, neboť jsem paní kriminalistce přislíbila, že je nebudu v průběhu jejich povídání vyrušovat, ale teď jsem již nemohla jinak a přihlásila jsem se, zdali již mohu něco říci. 



Odpovědí mi bylo ANO. Paní Ivanko, nemůžete uvést VÝSLECH Sarah Sumegové ve věci Marcely Sumegové, když jste si tady fyzicky povídala s člověkem sarah, což bylo na samém počátku řečeno. Díky panu

Petrovi z OSZ ve F-M se mělo uvést - Připomínka matky, že dnes tady došlo k přátelskému setkání s člověkem sarah (malými písmeny) a že sarah nemohla vypovídat k matce Marcele Sumegové, když tato

fyzická osoba již neexistuje. Až po připomínce se paní Ivana, kriminalistka, zeptala sárinky na její maminku marcelu z RODu mrózků … a jejich způsob života. Ani tentokrát sárinka nechtěla nic říkat, a to 

ani v případě, kdy jsem jí řekla, že je to v pořádku a může říci o tom, jak žijeme, co děláme apod. Protokol, který měla sárinka paní kriminalistce podepsat, byl vystaven na jméno Sarah Sumegová, ve věci

Marcely Sumegové, adresa Myslík, Palkovice, která je zrušená … Sdělila jsem všem zúčastněným, že toto sárinka nemůže podepsat. Palkovice - Myslík, toho času Halenkov, na této adrese jsou pouze a jen

člověkové a obývá ji člověk marcela, sarah a tom …. Povídání pokračovalo dalším hodinovým rozhovorem mezi mnou - marcelou, člověkem, a zúčastněnými, již bez úřednice z OSPODu a sárinky s tomíkem.

Na mou žádost bylo vše psáno mimo jakékoliv jejich formuláře - "na čistý list papíru" - s tím, že si to pak měli přepsat. Obsahem rozhovoru byl popis našeho života, bytí, uvědomění, rozvoje aj. Hlavním

cílem - předání info zúčastněným o povědomí člověka jako takového, aj. V závěru nebylo z mé strany nic podepsáno a na kameru byly ukázány listiny o našem prohlášení za člověka, společně s doklady aj.

Dle info ze setkání má Policie info o dopouštění se protizákonných věcí od osoby Marcely Sumegové od února 2022. Skutečně? Ozázka - která bytost se jich fyzicky dopouštěla, když já člověk ne?

1.-2.3.2022 Předávání pozvánek na přátelské setkání v Halenkově, všem zúčastněným, se kterými jsme coby člověkové přišli do kontaktu, tj. zástupcům: Policie ČR F-M, Karolinka, ZŠ Kozlovice, OS F-M, OSZ F-M,

pozvánka na OSPOD F-M a Vsetín, panu starostovi obce Halenkov, předsedovi Ústavního soudu a ředitele Policejního prezidia + Lukášovi Sumegovi. Setkání mělo probíhat dne 10.3.2022 v občanském klubu Jarilo na 

přátelské Halenkově, posezení Na Palubě, a měli být zúčastněni i zástupci SPŽČSČM, různí odborníci a členové Orlice a společenství. Všechny pozvánky šly osobní cestou - mimo oficiální podání, vyjma ÚS a Policej-

setkání ního prezidia. Každý z pozvaných se mohl rozhodnout, sám za sebe, zdali se zúčastní. Cíl - seznámení se situací člověka, společenství, info o kopném právu, společném tvoření, vše, co by je zajímalo aj.

10.03.2022 Přátelské setkání na Halenkově - z pozvaných zástupců "systému" bohužel nikdo nedorazil, ale přesto bylo setkání velmi podnětné a bohaté a zúčastnili se ho ti, kteří skutečně něco dělají a tvoří.

20.03.2022 Odeslání Hlášení ve cti NAŠi podepsané 18.3.22 mnou, marcelou, sarah a tomem, člověky. Předáno osobně na OS ve F-M. Mělo se jednat o jasný a prokazatelný důkaz smrti podle § 26 odst. 2, zák. č. 89/2012

Sb., kdy nelze těla mrtvých prohlédnout stanoveným způsobem. Důkazem měl být den odeslání "Nařízení o trvalém zániku osob", kterým se stalo toto Nařízení akceptováno všemi adresáty, přílohou byly

podací lístky a původní Nařízení.

30.03.2022 Po pár nezdařilých pokusech o přepojení na pana předsedu OS F-M se uskutečnila naplánovaná schůzka s panem předsedou OS F-M, v jeho kanceláři. Účastni: zástupce SPŽCSČM, já, coby žena marcela,

schůzka sarah a tom, člověkové, jejichž "totožnost" byla na místě potvrzena zástupcem SPŽČSČM a dalším svědkem. Cílem setkání bylo nalezení společného konsenzu, ale bylo nám sděleno, že pan předseda

s předsedou nemůže ze své pozice nic a není kompetentní ani oprávněný jakkoliv zasahovat do jednání, které mají v pravomoci jiní soudcové. Jediné, co může, je reagovat na Stížnosti zaslané na OS ve F-M. Na ten 

OS F-M popud byla dne 6.4.23 sepsána prvnotní Stížnost.

06.04.2023 STÍŽNOST ze strany SPŽČSČM aneb Výzva k pravdě, cti a spravedlnosti, jejíž přílohou bylo "Co zá-kony a člověk?", ve které byli adresáti vybídnuti k ukončení všech neprávoplatných šetření a jednání za FO

STÍŽNOST Marcelu, Sarah a Toma Sumegovy, vč. uvedení protiprávních kroků ze strany systému. Stížnost byla adresována na OS ve F-M, panu předsedovi, předáno osobně na podatelně OS F-M, na vědomí předáno

na OSZ ve F-M, a odesláno Ústavnímu soudu ČR - RR610019731CZ, doručeno 11.4.23.

25.04.2023 Doručení dopisu z OS ve F-M na adresu SPŽČSČM, RR0536851428U, v dopise byli "adresáty" uvedení - SPŽČSČM, josef z RODu poláchů a žena marcela, z RODu mrózek. Obsahem dopisu bylo, že podání ze

dne 6.4.23 - Stížnost - bylo dáno do spisu 0 Nc 5501/2023 k dalšímu postupu. Podepsán předseda OS ve F-M. Pozn.: O dalším postupu jsme nebyli do dnešního dne (13.9.23) již informováni.

28.04.2023 Odeslání e-mailu paní ředitelce a zástupci ředitele ZŠ Kozlovice, z mé strany člověka - ženy marcely, e-mailové adresy: marcela.rod.mrozek@gmail.com. Součástí mailu byly informace o aktuálním dění,

setkání s p. předsedou OS ve F-M, Stížnosti aneb Výzvě k pravdě, cti a spravedlnosti, odpověď pana předsedy adresovaná na adresu SPŽČSČM a pravdivé jména nás - člověků, aj.

duben 2023 Přenesení pravomocí z Okresního soudu ve F-M na Okresní soud ve Vsetíně, aj., včetně případu ohrožování výchovy dítěte.

Informace od 2. zákonného zástupce dětí - "pod nátlakem OSPOD a jiných úřadů byl podán z jeho strany návrh na svěření dětí - Toma a Sarah Sumegových - do jeho péče".

23.05.2023 Ze strany člověků - sárinky a tomíka - byl odeslán dopis adresován L. Sumegovi, kteří od něj již od března 2023 při každé návštěvě u něj poslouchají, zdali si připadají mrtví, a pak, ať se připraví, že u něj

budou bydlet, chodit do školy aj. Neustále psychický nátlak a manipulace. Od Velikonoc k němu mají strach jezdit, a tak tam nejezdí. Jejich přáním, které bylo v dopise uvedeno, bylo, že si přejí žít s ma-

dopis L.Sum. minkou, ale k němu jezdit na občasné víkendy… a … aby se jich pořád neptal na školu, jestli si připadají mrtví, a aby byl takový, jako býval dříve, včetně toho, že ho mají rádi. Ze strany LS - bez odpovědi.

od s+t Později jen formou sms, že to jinak nejde.

24.05.2023 První "ohlášená" návštěva z OSPOD Vsetín, kdy sociální pracovnice byly předem - mnou, člověkem, ženou marcelou, a sárinkou s tomíkem, pozvány dál do domácnosti, k člověkům, a to předchozím e-mai-

lem z mailu člověka marcela.rod.mrozek@gmail.com. Při všech předchozích neohlášených návštěvách zústaly vždy stát venku. Byly i dříve pozvány dál, ale vždy s informacím, že vstupují k člověkům.

návštěva Nikdy nevyužily. I tentokrát měly ještě trochu obavy, ale vybídla jsem je, že se mají na co odkázat, neboť mé pozvání mají písemně - v e-mailu - a tak, vstoupily dál. Ukázala jsem jim prostory chaloupky,

OSPOD se zájmem si prohlížely naší "nástěnku" na dveřích skříně v hlavní místnosti nacházející se v přízemí - kuchyň, jídelna a obývací pokoj v jednom. Povídaly jsme si o tom, jak probíhá naše výuka v rámci



Orlice, proč se liší od klasických škol a nemůže být zapsána v Rejstříku škol. Poinformovaly mě, že byly na ně přeneseny pravomoce z OSPOD F-M a teď to už je na nich. Vybízela jsem je, ať společně vybudu-

jeme most a najdeme cestu, jak z toho ven. Obě úřednice - od prvopočátku všech jejich návštěv - viděly, že je o sárinku s tomíkem dobře pečováno, žijí v rodině plné lásky, porozumění, i to, že jsou rozvíje-

ny jejich osobnosti a talenty. Byl u nich vidět zájem a porozumění, avšak tlak zvenčí je silný. Sdělily mi, že byl celý spis předán na Vsetín, na soudě paní soudkyni Lence Fialové.

24.05.2023 Z mé strany - člověka - odeslán dopis paní Lence Fialové z OS Vsetín, odeslán 25.5.23, doručen 26.5.23, zmocněncem Simonou Bogarovou, RR610023342CZ, s cílem nabídky našeho přátelského setkání,

dopis soudkyni a možnosti nás poznat osobně - coby člověky, pochopení a hlubšího porozumění celé situace. Na dopis nepřišla nikdy žádná odpověď.

05.06.2023 Návštěva pana policisty z Karolinky v občanském klubu, v posezení Na Palubě, kde jsme byli přítomni, s cílem předání nějakého dopisu. Dopis byl adresován Marcele Sumegové, aktuálně používající jmé-

rozhovor no MARCELA Z RODU MRÓZEK. Z mé strany člověka jsem nemohla písemnost převzít, protože nejsem osobou Marcelou Sumegovou.

Police Pokus o přeposlání nějaké listiny i přes aplikaci What´s app ze strany L. Sumegy. Z mé strany nečteno, neotevřeno.

05.06.2023 Tentýž den sepsána STÍŽNOST - z mé strany člověka, ženy marcely - aneb Výzva k pravdě, cti a spravedlnosti II, hájící další ctnosti jako Loajálnost, Odvahu a věrnost Rodině, součástí které bylo poinformo-

váni o dění od počátku "případu", prvotního dopisu na Ústavní soud dne 26.11.21, info o přátelském setkání všech zúčastněných - 10.3.23, které bylo z naší strany nabízeno, rozhovoru na Policii ve Vsetíně 

komunikace v únoru 23, Stížnosti I zaslané ze strany SPŽČSČM, dopisu L. Sumegovi ze strany sárinky a tomíka a jejich přání, nařízení o trvalém zániku rolí osob MS, SS a TS, uvedení nároku na spravedlivé zadostiučině-

"systém" ní aj. Přílohami dopisu byly: Co zákony a člověk?, Statut Společenství ORLICA, Souvislosti a zdroje, Popis školy Orlica, aj., včetně nedílné součástí stížnosti, kterou byla Listina ROZHODNUTÍ o trvalém

zániku rolí osob Marcely Sumegové, Sarah Sumegové a Toma Sumegy, ze strany nás, coby člověků, Suverénů, sepsána a námi podepsána dne 6. června 2023, s uvedením všech "důkazů", a nabytím právní

STÍŽNOST moci zpětně - ode dne 20. ledna 2023, kdy došlo k právoplatnému Nařízení o trvalém zániku rolí těchto osob. K ROZHODNUTÍ došlo z naší svobodné vůle, a moci Suverénů.

Stížnost byla odeslána předsedovi Ústavního soudu, Nejvyššího soudu, dále na Úřad vlády, Ministerstvo spravedlnosti, Ministerstvo vnitra, Ministerstvo zahraničních věcí, Policejní prezidium, na vědomí:

Okresnímu soudu ve F-M, ve Vsetíně, Okresnímu státnímu zastupitelství ve F-M, na Policii ČR - územní obvod Frýdek-Místek a Vsetín.

06.06.2023 Odesláno info o Stížnosti i soc. pracovnici Města Vsetín, OSPOD, včetně všech příloh na mailovou adresu jana.nedbalova@mestovsetin.cz

12.06.2023 Došlý e-mail z OS Vsetín, od pana předsedy, z adresy: Pmeluzinova@osoud.vst.justice.cz, a informací, že ve věci mého podání "Dopis: Stížnost" se nejedná o stížnost ve smyslu zákona č. 6/2002 Sb.

Na mé otázky z č. listu 7 mu nepřísluší pro jejich obecnost jakkoliv odpovídat. Info o tom, že dokud nedojde k úřední změně jména a příjmení, nemohu očekávat jiné označování své osoby.

23.06.2023 E-mail z OSPOD Vsetín s oslovením - paní Marcele - o domluvě našeho setkání v příštím týdnu, před soudem, který se má uskutečnit 29.6.2023. 

25.06.2023 Z mé strany člověka odeslán e-mail na OSPOD Vsetín, paní Janě, s info, že mi zřejmě nedopatřením zaslala e-mail adresován někomu jinému, a tak ho zasílám nazpět s tím, že neodmítám jeho převzetí,

komunikace ale mne, marcele z RODu mrózek, nenáleží. Nejsem kompetentní bytostí, jež se může jakkoliv vyjadřovat k jeho obsahu, proto "nesouhlasím s touto nabídkou ke kontraktu a nesouhlasím s jejím projed-

"systém" náváním", s upozorněním na protiprávní jednání ze strany zástupců státu, uvedení konkrétních §. V příloze odesláno Pojednání o protiprávním jednání. Uvedeno také  info, že do 2.7.23 jsme mimo domov.

26.06.2023 Článek p. P. Kozelky na novinky.cz o matce, která propadla sektě, ve kterém bylo zneúctěno dobré jméno SPŽČSČM a Společenství ORLICA - škola ozdobou života, šk.

Tentýž den odeslán e-mail na podatelnu  OSZ F-M, ze strany člověka - ženy marcely, s věcí: Upozornění na protiprávní jednání ze strany zástupců "státu", info o e-mailu z OSPOD Vsetín ze dne 23.6.22, že

komunikace byl odeslán nazpět s textem, že nejsem kompetentní bytostí … Pravdou, že nevím, jaké věci se má zmiňované jednání týkat, připomenutí Stížností, které byly ze strany SPŽČSČM a mne, člověka, odeslány,

"systém" uvedení konkrétních §, které jsou porušovány a v příloze odesláno jak Pojednání o protiprávním jednání, viz web orlica.cz/aktualne, tak i příloh e-mailu, které byly navráceny na OSPOD Vsetín.

26.06.2023 Odeslán e-mail - z mé strany člověka - na e-mailovou adresu dětské praktické lékařky, která o sárinku a tomíka pečovala od jejich narození, dříve v pozici "osob", s vysvětlením celé situace, v jakých rolích

dnes vystupujeme - coby člověkové, nabídkou našeho setkání, na kterém bych ji vše podrobně vysvětlila s cílem možné soukromé dohody mezi mnou a jí, coby lékařem, zda-li bychom mohli být nadále

komunikace v její evidenci - coby člověkové aj. Přílohou e-mailu bylo našeho Prohlášení za živého člověka, Rozhodnutí o zániku rolí osob, Pojednání o protiprávním jednání, kde jsou uvedeny všechny bližší info, a 

"systém" Výzva II - pouze na vědomí.  Ze strany paní doktorky k dnešnímu dni, tj. 13.9.23 prozatím bez odpovědi.

Tentýž den odeslán e-mail na podatelnu Nejvyššího soudu, s věcí: Protiprávní jednání, doplnění k podání se spis. značkou "0 SM 120/2023", ze strany mne - člověka, ženy marcely. Obsahem e-mailu byla

informace o emailu z OSPODu Vsetín ze dne 23.6.22, který byl zaslán v příloze, uvedením, že nejsem kompetentní bytostí k jednání, nesouhlasu s touto nabídkou ke kontraktu a nesouhlasem s jejím pro-

jednáváním, vzpomínkou na 2 zaslané stížnosti, protiprávních jednání s uvedením konkrétních §, a info, že adresu, na kterou zasílají listiny na osoby, obývají pouze a jen člověci. Přílohou e-mailu bylo

naše prohlášení za živého člověka, včetně Identifikace, a Pojednání o protiprávním jednání.

26.06.2023 Z mé strany člověka odpověď na e-mail z 12.6.23, od pana předsedy OS Vsetín, adresován na e-mail paní Meluzínové, s žádostí o předání panu předsedovi… Věc: Vyjádření k Odpovědi na podání, přiřaze-

komunikace né ke spis.značce "25 SPR 13/2023" … Poděkování za odpověď, respektování jeho názoru a stanoviska, bližší info o změně našeho statusu z "osoby" na "člověka", o komunikaci s Ústavním soudem, aj.

"systém" Info o povinnosti dle § 80 zák. č. 304/2013 Sb., která není ze strany soudů a jiných orgánů veřejné moci, dodržována, info o jiných protiprávních jednáních a konkrétních §. Přílohou našeho Prohlášení za



živého člověka, včetně Pojednání o protiprávním jednání.

27.06.2023 Odeslání e-mailu paní ředitelce a zástupci ředitele ZŠ Kozlovice, z mé strany člověka - ženy marcely, e-mailové adresy: marcela.rod.mrozek@gmail.com. Součástí mailu byly informace o aktuálním dění,

komunikace včetně informace o vzniku Pojednání o protiprávním jednání, které bylo zasláno v příloze. Ze strany ZŠ bez odpovědi.

"systém" Tentýž den bylo toto Pojednání odesláno i na e-mailovou adresu kriminalisty z Policie ČR, územní obvod Frýdek-Místek, p. Martina.

11.07.2023 Na e-mail člověka, marcela.rod.mrozek@gmail.com, a macelinka03@gmail.com, odeslán e-mail z OS Vsetín, e-mailové adresy: Dbauerova@osoud.vst.justice.cz, s předmětem e-mailu: předvolání k jed-

komunikace nání dne 26.7.2023 a textem zprávy: "Dobrý den paní Sumegová, v příloze zasílám předvolání k jednání soudu, které se uskuteční u OS ve Vsetíně dne 26.7.2023 v 12:30 h, č. dv. 29/II.poschodí. S pozdra-

"systém" vem JUDr. Lenka Fialová, soudkyně" Přílohou byl dokument ve wordu s názvem "(stejnopis)…dokument.docx", který nebyl z mé strany nikdy otevřen, neboť e-mail byl adresován někomu jinému.

13.07.2023 Opětovná neoprávněná a neohlášená návštěva z OSPOD Vsetín, tentokrát s kolegyní paní Zajíčkovou, v soukromém prostoru na adrese místa našeho působení. Cílem - poinformování o dalším jednání

OSPOD u soudu. Z mé strany zdůraznění, že se nás to nijak netýká, reakce paní kolegyně, že se vydáváme za někoho, kým nejsme aj. Časem ukončení jejich návštěvy zavřenými dveřmi. Nenaslouchaly.

14.07.2023 Odpověď na e-mail paní Bauerové z OS Vsetín, z obou mých e-mailů člověka, na které byla zpráva odeslána. Info o jejím e-mailu, který byl adresován někomu jinému - je zaslán zpět, v rámci přílohy č. 1, s 

tím, že není odmítnuto převzetí, ale jednoduše mně - marcele, z rodu mrozek, nenáleží. Je adresován někomu jinému. Bude potřebovat najít jinou kompetentní bytost, jež se může nějakým způsobem vy-

jádřit k jeho obsahu. Možná jí bude jiný zástupce státu, např. z OSZ Vsetín, kdo jim udělí svůj souhlas s touto nabídkou ke kontraktu a souhlas s jejím projednáváním? Já, bytost se jménem marcela, z rodu

komunikace mrózek, člověk, žena, NE. V souvislosti s výše uvedeným je tento e-mail odeslán na vědomi OSZ Vsetín. Snad společně naleznou "řešení". Žádost o přeposlání paní Lence Fialové, včetně dopisu, který byl

"systém" adresován přímo jí, a byl součástí příloh, vč. jiných jako Pojednání o protiprávním jednání , vrácené její přílohy, aj.

V dopise paní Lence bylo uvedeno: v pravdě, kým jsme, info o našem Rozhodnutí o zániku rolí osob Marcely Sumegové, Sarah Sumegové a Toma Sumegy ze dne 6.6.2023 s platností od 20.1.2023, o vědomí

OS ve Vsetíně že zástupci státu nedisponují žádnou smlouvou, která by je měla zavazovat vystupovat a rozhodovat ve jménu živého člověka a ani person, které dříve zastupoval, nemají žádné kompetence, pravomoce

a mandát vykonávat svou funkci ve jméně ŽČ ani person, ve věci šetření a jednání - osoby nejsou schopny jakéhokoliv právního jednání, neboť jim chybí vůle k jednání, fyzické tělo obývá člověk, jen on má

Dopis vůli jednat. Zmíněné § 551, 554, 575, 580 zák. č. 89/2012 Sb. § 580 - Neplatné právní jednání, pokud má být plněno něco nemožného… a uvedením info, že nejsme oprávnění a kompetentní k jednání a 

soudkyni vystupování za někoho, kým nejsme - osobami. Dále info o zániku odpovědnosti za přestupek, § 588. Uvedením našeho nesouhlasu s touto nabídkou ke kontraktu a nesouhlasu s projednáváním o čem-

koliv týkajícího se zaniknutých rolí osob… Závěrem - opětovná nabídka našeho setkání, za účelem vzájemného poznání a hlubšího porozumění, mimo jakékoliv jednací síně soudu.

Ze strany paní L. Fialové bez odpovědi. Odpovědí bylo uskutečněné jednání u soudu dne 26.7.2023, na kterém si samovolně, bez fyzické účasti Marcely Sumegové, o které se domnívali, že ji zastupuji,

rozhodli o nějakém rozsudku. Z pozdějších info, které ke mně došly - z jiných stran, se rozhodnutí prý týkalo svěření zaniknutých rolí osob Toma a Sarah Sumegových do péče otce - L. Sumegy.

14.07.2023 Celá odpověď na e-mail paní Bauerové z OS Vsetín, včetně dopisu paní Lence Fialové a všech souvisejících příloh, byla odeslána z mé strany člověka na vědomí OSZ ve Vsetíně, spis.zn. "0 ZN 2079/2023".

14.07.2023 Z mé strany člověka odeslán e-mail na OSPOD Vsetín, paní Janě, s omluvou za mé nepřiměřené chování a ukončení rozhovoru v půlce věty. Poinformování, že ačkoliv se mi snažila předcházející den sdě-

komunikace lit info o nějakém soudním jednání, upozorňuji, že nejsem kompetentní a oprávněná k jednání, či vystupování, za někoho, kým nejsem - osobou. Muselo by být z mé strany plněno něco nemožného,

"systém" a ve své podstatě by to odporovalo zákonu, neboť by došlo k porušení přirozených práv a svobod člověka, a vědomé lži, která se příčí dobrým mravům. Jednalo by se o další protiprávní jednání aj.

19.07.2023 Doručený e-mail z podatelny OSZ ve Vsetíně, zpracovaný paní Janíkovou Alenou, na e-mailovou adresu marcela.rod.mrozek@gmail.com, s předmětem e-mailu a věcí: Sdělení, bez jakéhokoliv oslovení,

pouze: ČR, OSZ ve Vsetíně, Komu: marcela.rod.mrozek@gmail.com, Zpracovala: Janíková, Věc: Sdělení, Přílohy: ZN2029.docx, Informace o původním podání, běžné číslo, ev. č., podáno e-mailem dne 

komunikace 19.7.23, e-mail adresa odesílatele: lhodoskova@osz.vst.justice.cz, Věc: ZN2029.docx, Počet příloh 1. V příloze: Sdělení z 30.6.23 o nemožnosti ztotožnění podání ze dne 26.6.23 s osobou. Mgr. Sylva

"systém" Štastná. Po pozdější návštěvě OSZ Vsetín a setkání s paní Štastnou, kde jsem se ptala, zdali mám podání na místě podepsat, mi sdělila, že pokud by s elektronickým podáním z mé strany mohla něco

udělat, chybějící podpis by nebyl překážkou k výkonu její činnosti. Z toho vyplývá, že nebyla oprávněná ani kompetentní k jakékoliv reakci na mé podání ze dne 26.6.23.

20.07.2023 Doručený e-mail z OSPOD Vsetín na adresu marcela.rod.mrozek@gmail.com, textem: Vážená paní Marcelo, v příloze zasílám sdělení OSPOD s žádostí, a poučení o rodičovské odpovědnosti. Mgr. Jana

OSPOD Nedbalová, Příloha: Sdělení a žádost.pdf, Rodičovská odpovědnost.pdf. Po otevření přílohy, ze které nebylo zřejmé, komu je určená, byl uvedeným adresátem Marcela Sumegová.

25.07.2023 Odpověď na e-mail paní Nedbalové z OSPOD Vsetín, ze dne 20.7.23: Paní Nedbalová, dne 20.7.23 mi byl z Vaší strany odeslán e-mail s názvem "sdělení", včetně jeho příloh, adresován opětovně někomu

jinému - právní fikci Marcele Sumegové. V přílohách Vám ho odesílám nazpět s tím, že není odmítnuto jeho převzetí, ale jednoduše - mně, člověkovi, ženě marcele, z rodu mrózek, nenáleží. Je adresován

někomu jinému. Bude potřeba najít jinou kompetentní bytost, jež se může nějakým způsobem vyjádřit k jeho obsahu. Možná jí bude jiný zástupce státu, např. z OSZ ve Vsetíně, kdo Vám udělí svůj souhlas

komunikace s touto nabídkou ke kontraktu a souhlas s jejím projednáváním? Já, bytost se jménem marcela z rodu mrózek, člověk, žena, NE.Upozorňuji, že Vaším jednáním, jednáním instituce OSPOD jako takové a 

"systém" dalšími podřízenými orgány korporace ČR dochází k opakovanému násilnému jednání proti svobodnému rozhodování člověka a jeho zdraví. Je dopouštěno manipulace, psychického nátlaku a týrání, 



OSPOD včetně neustálých pokusů o ovlivňování a nabádání k protiprávnímu jednání, vč.porušování: dle trestního zákoníku - § 171, 175, 176, 180, 181, 182, 184, 201, 229 aj., a - dle zákonu o odpovědnosti za

přestupky a řízení o nich a § 86 v bodech a), b), c), d), e), k) a m) aj. Porušovány jsou také § 81 a 82 NOZ ve vztahu k ochraně osobnosti člověka, vč.násilného a protiprávního jednání vůči zájmu chráněnému

zákonem, mezi kterými můžeme zahrnout činnost člověka, i právní fikce, dřívější osoby, fyzické a právnické, Marcely Sumegové, Sarah Sumegové a Toma Sumegy. Věřím, že přestanete jednat na základě

pouhých domněnek a omylů, a započne ctění práva jako takového, vč.základních lidských práv a svobod. Přílohou e-mailu byl e-mail ze dne 20.7.23 vč. jeho příloh - ze strany OSPOD.

02.08.2023 Neohlášená a neoprávněná návštěva pana soudního vykonavatele č. 004 z Okresního soudu ve Vsetíně - snaha o doručení Rozsudku z OS ve Vsetíně - za každou cenu. Ihned na počátku poinformován, že

na místě není Marcela Sumegová, která je adresátem na jeho předávaném dopise, ale člověk, žena - marcela, z RODu mrózek, která jako jediná, společně se sarah a tomem, z RODu sumega, obývá tyto

snaha o doruč. prostory. Ze strany soudu byl zřejmě upozorněn a pokračoval dál. Nabídla jsem mu, že mu ukážu naše doklady, karty živého člověka. Souhlasil. Vstoupila jsem pro ně do vnitřních prostor chaloupky, a když

neprávoplat. jsem se s nimi vracela zpět ven, všimla jsem si, že mne fotí nebo točí na telefon. Zeptala jsem se ho, zda-li si pořizoval fotodokumentaci o tom, že to jsem já. Mlčel. Ani po druhé neodpověděl. Až po 3. do-

rozsudku tazu - důraznějším, potvrdil. Ukázala jsem mu karty ŽČ a řekla mu, ať si je vyfotí na telefon. Učinil tak. Snažil se o předání dopisu, ale vysvětlila jsem mu, že ho přebrat nemohu, když nejsem Marcelou Su-

soudu megovou. V pravdě jsem mu řekla, a bylo to zřejmé i z karty ŽČ, že jsem danou osobu zastupovala do 20.7.21, do dne, kdy došlo k prohlášení za živého člověka, od tohoto dne už všichni jednají pouze a je-

nom s člověkem, ženou marcelou, z RODu mrózek. Namísto původní obálky se zeleným pruhem, kterou schoval, vytáhl 2., tentokrát bílá obálka, bez uvedení odesílatele, pouze s uvedením adresáta: Mar-

cela Sumegová a řekl mi, že tuto obálku tam už musí nechat za každou cenu, ačkoliv by ji měl nechat na lavičce. Zeptala jsem se, takže když ji ihned - před Vaším zrakem vyhodím do popelnice, neboť mi

nenáleží, bude to pro Vás v pořádku? Řekl - to je na Vás. Sdělila jsem mu, ať tam tu obálku nechá s tím, že bude z mé strany odevzdána celá, neporušená a neotevřená, zpět na OS ve Vsetíně, kam náleží.

Při 2. návštěvě tentýž den přečetl "Poučení" z prvotní obálky se zeleným pruhem a za každou cenu si potřeboval čtení poučení nahrát na telefon - jako důkaz. Ačkoliv věděl, že mluví s člověkem, snažil se,

aby bylo v záznamu slyšet, paní Marcelo Sumegová, čtu Vám tady … Takový strach vyvolává "systém", že nutí své podřízené zaměstnance k jasnému a prokazatelnému porušování zákonů a svobod.

02.08.2023 V poštovní schránce marcely, z rodu mrózek, byl dopis adresován na Marcelu Sumegovou, RR0536961953U, z OS v F-M, odeslán 28.7.23, později vracen. V aplikaci What´s app náležící k mému tel.č. jsem

snahy o doruč. nalezla zprávu od L.Sumegy se snahou o doručení Rozsudku - z mé strany nerozkliknuto, nečteno, a tatáž příloha byla p. Sumegou odeslána na e-mailovou adresu mého otce, a ten to přeposlal na e-mailo-

neprávoplat. vou adresu jarilo@volny.cz. Přijde mi, že se OS Vsetín pokoušel o doručení Rozsudku za každou cenu, závěrem byl …

rozsudku e-mail z OS ze Vsetína, adresy: Hdeckulackova@osoud.vst.justice.cz, s názvem: Rozsudek, a textem: "Dobrý den, v příloze Vám zasílám rozsudek OS ve Vsetíně ze dne 26.7.23, čj. 0 P 15/2023-423.

soudu Hana Děckuláčková, OS ve Vsetíně. Doručeno na e-mail člověka: marcela.rod.mrozek@gmail.com, příloha: čl.423-rozsudek.docx.

03.08.2023 Z naší strany Suverénů, prohlášených člověků, sepsán požadavek o sdělení informací a POTVRZENÍ ve věci UKONČENÍ VŠECH PROTIPRÁVNÍCH JEDNÁNÍ, ŠETŘENÍ a případných NEPRÁVOPLATNÝCH OBVINĚNÍ

A ROZSUDKŮ, vč. zákonné povinnosti ve vztahu k Rejstříkovému soudu, dle § 80, zák. č.304/2013 Sb., a zjištění informací o neshodě mezi skutečným stavem a zapsaným údajem, která vyšla najevo v průbě-

komunikace hu Vaší činnosti - to vše ve vztahu k zaniknutým fikcím Marcely Sumegové, Sarah Sumegové a Toma Sumegy, ve lhůtě do 7 dnů od doručení této písemnosti na adresu člověka, ženy marcely, Halenkov, nebo

"systém" s možností osobního převzetí, po předchozí domluvě. To vše podepsáno s pozice mne, ženy marcely, z rodu mrózek, sarah a toma, z rodu sumega, a svědkem josefem z rodu poláchů, s našimi otisky palce.

V případě nenaplnění bude postoupeno na další místa.

04.08.2023 Z mé strany člověka sepsáno Hlášení ve cti NAŠi anebo Čestné prohlášení / pro účely zaevidování STÍŽNOST včetně Oznámení protiprávního jednání, jehož přílohou byl dopis ze dne 3.8.2023, dopis v bílé

obálce z OS ve Vsetíně, nebo kopie obálky, dopis ze dne 2.8.23 z OS ve F-M nebo kopie obálky, e-mail od paní Děckuláčkové, potvrzení z What´s app, jarilo@volny.cz, naše Rozhodnutí ze dne 6.6.2023,

komunikace Pojednání o protiprávním jednání, e-mailová komunikace z 4.8.23 s paní Děckuláčkovou, a Fotodokumentace Označení prostor na adrese našeho místa působení na Halenkově, z kterého je zřejmé, že se

"systém" jedná o soukromý prostor partnera klubu Jarilo, teritotium Suveréna, a prostory obývané marcelou z RODu mrózek, sarah a tomem z RODu sumega - dle údajů na poštovní schránce nacházející se u silnice.

Poslední info o naší evidenci, včetně uveřejnění všech listin týkajících se nás člověků, na veřejném rejstříku zivyclovek.com/evidence, s uvedením konkrétního č. karty ŽČ. Stížnost podepsána mnou,

STÍŽNOST marcelou, z rodu mrózek, se svědkem, zástupcem SPŽČSČM. Vše odesláno e-mailem dne 4.8.23 na adresy: OS ve Vsetíně (25 SPR 13/2023, osobně doručeno 7.8.23), OS ve F-M (0 SPR 1181/2023, os.doruč.

9.8.23, , OSZ ve F-M (os.doruč. 9.8.23), Ústavní soud ČR, Nejvyšší soud ČR (0 SM 42/2022), Policejní prezidium, Krajský soud v Brně (coby Rejstříkový soud). Na OSZ ve Vsetíně doručeno osobně 4.8.2023.

04.08.2023 Má odpověď na e-mail paní Děckuláčkové z 2.8.23, a textem: "Paní Děckuláčková,dne 2.8.23 mi byl z Vaší strany odeslán e-mail s názvem "Rozsudek". Upozorňuji, že e-mailovou adresu, na kterou jste jej

zaslala, využívám pouze a jenom já, člověk, žena marcela, z RODu mrózek. Nejsem si vědoma, že by se mne týkalo jakékoliv jednání u OS ve Vsetíně, a to ani to, o kterém se zmiňujete, konané dne 26.7.23

komunikace na OS ve Vsetíně. Musela by mi být doručena jakákoliv výzva o jeho konání či předvolání k mé nutné účasti - ať už coby účastníka řízení, svědka či pozvaného, a to mne - ženě marcele, z RODu mrózek, která

"systém" jako jediná vykonává vůli v mém fyzickém těle, a to se nestalo. V příloze č. 1 Vám ho odesílám nazpět s tím, že není odmítnuto převzetí, ale jednoduše mně - marcele, z rodu mrózek, nenáleží. V pravdě dá-

le uvádím, že příloha nebyla z mé strany nijak otevřena. Předpokládám, že se jedná o nějaké úřední psaní, a jelikož nebylo v obsahu Vašeho e-mailu uvedeno, že Rozsudek náleží mně - konkrétně marcele,

z RODu mrózek, nedovolila jsem si ji otevřít. Zřejmě bude potřeba najít jinou kompetentní bytost, jež se může nějakým způsobem vyjádřit k obsahu jak Vašeho e-mailu, tak i jeho přílohy. Možná jí bude ji-



ný zástupce státu, např. z OSZ ve Vsetíně, kdo Vám udělí svůj souhlas s touto nabídkou ke kontraktu a souhlas s jejím projednáváním? Já, bytost se jménem marcela, z RODu mrózek, člověk, žena, NE."

4.-6.8.2023 E-mailová komunikace s p. L. Sumegou, jehož cílem bylo společné setkání. On s cílem dohody o předání dětí, za nás - jedině v případě skutečného zájmu o sárinku, s tomíkem, člověky, a našeho společné-

ho rozhovoru. Ze strany p. L. Sumegy zastrašování, že pokud neustoupím, tak stát k nám pošle policii a ty děti násilím odeberou. Když to tam nechám dojít, půjdu do pout a děti se na to budou dívat. Tomu

se on snaží zabránit. Pokud chci k Ústavnímu soudu, můžu, ale ať dám děti k němu a pak si bojuji, jak chci, a když to vyhraji, tak mi je zas vrátí, jinak to teď prostě v ČR nejde a to si mám zkusit uvědomit.

komunik.L.S. Zbytečně to dělám pro všechny komplikované. Co se týče naší schůzky, bude jednat pouze o předání dětí, nic jiného teď nemá smysl. Mám být alespoň jednou rozumná a bojovat si za své, ale sama a ne-

tahat tam naše děti… Má otázka k zamyšlení - čím jdeme dětem nejlepším příkladem? Tím, že ustupujeme, jak kdo přikáze, nebo jsme v Pravdě, v Lásce a držíme se hodnot, kterým věříme? Pro hlubší

nátlak,manip. porozumění p. L. Sumegovi odeslány odkazy na weby, kde najde bližší info - evidence karet s našimi prohlášeními, evidenci společenstev, kde je škola Orlica vč. všech listin, a informace na orlica.cz.

zastrašování Nakonec z naší strany nabídnuto, že pokud bude chtít v neděli vidět sárinku a tomíka, kteří jsou prohlášenými svobodnými suverénními živými člověky, k čemuž se svobodně sami rozhodli, ze své vlastní

svobodné vůle, může L.S. přijet. Po 11 h bychom mohli být k dispozici, avšak má dát dopředu vědět, v kolik by dorazil. Pokud však chce přijet v postavení vyvolávání strachu, který chce šířit kolem sebe,

ať raději nejezdí. Přílohou odesláno Pojednání o protiprávním jednání. V sobotu 5.8.23 poslal SMS, že se rád zítra uvidí s dětmi, ale na procházce sami beze mne, myslí si, že my dva už nemáme co probírat.

Dne 6.8.23 v dopoledních hodinách pan L. Sumega napsal email, že dnes nemůže přijet, není mu dobře. Tentýž den napsán z mé strany dopis L.Sumegovi s osobním vyjádřením a nabídkou setkání aj.

07.08.2023 Na adresu marcela.rod.mrozek@gmail.com doručený e-mail z adresy: Pmeluzinova@osoud.vst.justice.cz - jen příloha bez těla e-mailu. Název přílohy: (prvopis) 25 SPR 13 2023-Přípis Marcela Sumegov.,

text zprávy: Odpověď na podání k soudu. Doručeno v 14:27 h.

komunikace Tentýž den má odpověď paní Meluzínové, s info o doručení jejího e-mailu, upozorněním, že adresu využívám pouze a jenom já - člověk, žena marcela. Ačkoliv jsem dne 4.8.23 odesílala z této e-mailové

"systém" adresy el.podání s názvem "Stížnost", na adresu podatelny, u kterého bylo potvrzeno doručení dne 4.8.23, a dnes, tj. 7.8.23, v 13:03h bylo potvrzeno jeho předání k zapracování s běž.č. 23155/2023, při-

řazené ke spis.zn. "25 SPR 13/2023", předpokládám, že mi e-mail nijak nenáleží. Mohlo by se zdát, že jeho název by se mohl týkat mnou zaslaného podání, neboť jste v názvu použili spis.zn., ke které údaj-

ně mé podání přiřadili,ovšem dále je uvedeno Marcela Sumegov. Z mé strany upozornění, že skrze tento e-mail se komunikuje pouze a jenom s živou bytostí, člověkem - ženou, marcelou, z RODu mrózek,

jež je prohlášeným svobodným suverénním živým člověkem, Sui Generis Suverénem, jež se řídí pouze a jen přirozeným právem, spadá pod ochranu práva mezinárodního, SPŽČSČM, a coby člověk, i její

dřívější zaniknutá role osoby, mezi chráněné bytosti. Dále bylo uvedeno, že není odmítnuto převzetí, ale mne nenáleží. Info o nalezení jiné kompetentní bytosti, jež se může vyjádřit. S úctou …

09.08.2023 SMS zpráva od L. Sumegy - "Dnes mi byl doručen rozsudek s doložkou výkonné moci, na základě které jsi mi povinna předat děti do péče. Ještě jednou bych tě chtěl požádat, abys to udělala po domluvě

nátlak,manip. a bez větších psychických dopadů na děti. Pokud to budeš ignorovat, předám to celé svému právníkovi, který napíše žádost na soud o výkon soudního rozhodnutí a to bude znamenat fyzické odebrání

komunik.L.S. dětí, které si podle mě nikdo nepřeje. Zkus být alespoň jednou rozumná a bojuj si za své potom, bez toho zážitku pro děti. Lukáš" Tentýž text doručen na e-mail člověka dne 8.8.2023.

09.08.2023 V poštovní schránce marcely, z rodu mrózek, byl dopis adresován na Marcelu Sumegovou, nar. …, Halenkov …, označující se jako "člověk, žena marcela, z Rodu mrózek", O ZN 2101/2023-5, z OSZ ve Vsetíně.

Tentýž den dopis na OSZ ve Vsetíně, s vrácením jejich dopisu. Předáno osobně 14.8.2023 na OSZ ve Vsetíně.

21.08.2023 V poštovní schránce marcely, z rodu mrózek, byl dopis adresován na Marcelu Sumegovou, nar. …, marcelu, z RODu mrózek, Halenkov …, RR0536987607U, z OS ve F-M. Navrácen osobně na podatelně OS ve

F-M dne 23.8.2023, s poinformováním - písemným - že jediná možnost zasílání dopisů na mne je na jméno marcela, z RODu mrózek, nebo převzetí osobně - po předchozí domluvě na mém tel.č.

21.08.2023 ÚNOS živých lidských bytostí, člověků, ženy sarah a muže toma, z RODu sumega, bez jejich svolení, proti jejich svobodné vůle, z rukou zástupců zaměstnanců korporace ČR - soudního vykonavatele, justič-

ÚNOS lids.byt. ní stráže, soudní úřednice, 2 pracovnic z OSPOD Vsetín, které celé dění protizákonně natáčely, bez našeho svolení a souhlasu, L. Sumegy. Neoprávněný vstup do chaloupky - prostor člověků, když jsem byla

s+t fyzicky na hlavní pozemní komunikaci, kde jsem jim sdělovala, že jsou v prostorech živých člověků, kteří jsou označení na pošt.schránce. Jejich příjezd po poli - ze zadní strany, ne po pozemní komunikaci.

Trestní Na místě porušeno spoustu §. Došlo i k fyzickému doteku a tahání ženy sárinky za ruku, mne, aj. Vše tentýž večer nahlášeno - jako únos - na Policii ČR, obvod Karolinka, se svědkem - zástupcem SPŽČSČM.

oznámení Dokument Protokol o trestním oznámení z mé strany - člověka - ve vztahu k lidským bytostem, které byly uneseny, člověkové, doplněno o záznam o živé narození unesených lidských bytostí - člověků.

22.08.2023 Neustálé noční SMS od sárinky, že má strach zůstat u otce, že se chce ihned vrátit domů, ať si pro ní hned ráno přijedu aj. Po celou noc nespala, oba s tomem pak měli z toho horečky, zvraceli aj.

L. Sumega tentýž den hned ráno jel na Magistrát města Třince, kde nahlašoval trvalé bydliště zaniknutých rolí osob Toma a Sarah Sumegových s adresou v Třinci.

psych.týrání V podvečer téhož dne jsem přijela do Třince, k místě bydliště L. Sumegy, kde jsem mu zatelefonovala a žádala ho o náš společný rozhovor - venku. Odmítl. Sárinka, která mne viděla přes okno, využila situ-

lidsk.byt. s+t ace a utekla za mnou ven, aby byla se mnou. L. Sumega vyhrožoval, že zavolá Policii aj. Nakonec na místo povolal svého bratra a mého otce, od kterých jsem také poslouchala, že tam nemám co dělat aj.

Všem jsem oznámila, že jednám v zájmu sárinky a tomíka, kteří si přejí, abych tam byla. Časem vyšel ven i L.S. s tomíkem, který doposud ležel. Později mi sdělil, že po celou dobu L.S. jenom s někým tele-

vyhrožování fonoval a ptal se, co má dělat. Jak se sárinkou, tak i později s tomíkem, jsme se pořádně objali, časem se uklidnili, byli více v psychické pohodě aj. L.S. vyhrožoval, že ještě jednou přijedu bez ohlášení,

nátlak,manip. a zabezpečí zákaz styku mne a sárinky s tomíkem. Sárince a tomíkovi později sdělil, že pokud si chtějí psát s maminkou, musejí poslouchat jejich pravidla. Od tohoto dne L.S. po celou dobu zamykal dveře



bytu i v době, co byli všichni doma. Se sárinkou jsem si mohla volat jen, když byla sama, nebo L.S. později v práci, a na můj dotaz, jestli mohu dát telefon i tomíkovi, L.S. odmítl, že má tel.sarah.

23.08.2023 Na Okresním státním zastupitelství ve Frýdku-Místku nahlášeno Trestní oznámení za porušování lidských práv a svobod týkající se lidských bytostí, člověků, toma a sarah, z RODu sumega, kteří byli une-

Trestní seni dne 21.8.2023 ze svého domova, a jsou proti své vůli, jejich svobodnému rozhodnutí, nuceni pod nátlakem býti v Třinci u jejich otce, a to údajne kvůli neprávoplatnému rozhodnutí soudu, které roz-

oznámení OSZ hodlo o zaniknutých rolích osob Tomovi a Sarah Sumegových. Téhož dne jsem se na 20 min viděla se sárinkou a tomíkem, člověky, v Třinci, dole u vchodu do domu, po domluvě s L.S.

porušov.lidsk. Pan L. Sumega v rychlosti domlouval návštěvu u lékařky, ZŠ v Třinci, výrobu OP pro fyzické osoby aj. Obdobně jako se domlouvalo přezkoušení pro ZŠ v Kozlovicích, aby mohli ukončit školní rok za po celý rok

práv a svobod vedené fyzické osoby - Toma a Sarah Sumegovy, které nezákonně vedli, ačkoliv byli tito žáci v červenci 2022 přehlášeni na školu Orlica.

25.08.2023 Má návštěva na ZŠ v Kozlovicích, kde jsem si šla vyzvednout Vysvědčení za tomíka a sárinku ze srpna r. 2022, které mi škola nepředala, ačkoliv jsme byli domluveni a škola Orlica je k tomu vybízela.

ZŠ Kzl Převzato z pozice člověka, ženy marcely, z RODu mrózek. Vysvědčení vystaveno ze strany ZŠ na fyzické osoby Toma a Sarah Sumegovy, ačkoliv se přátelského rozhovoru zúčastnili člověci tom a sarah.

26.08.2023 Po předchozí domluvě s L.Sum. strávené 4 h se sárinkou a tomíkem - v Třinci.

28.08.2023 Návštěva 2 kriminalistů z Policie ČR ze Vsetína. Ohlásili, že přišli za marcelou, z RODu mrózek, s žádostí o informace ve věci docházky dětí. Měli sebou i spis - s názvem Marcela Sumegová. Ohlásila jsem 

rozhovor jim, že k tomuto spisu jim nic říci nemohu, ani k docházce za Sarah a Toma Sumegy, neboť touto osobou již nejsem a byla trvale zaniknutá, ale budou-li chtít, mohu jim napsat své prohlášení - ze strany

Police člověka - k docházce toma a sarah, z RODu sumega, člověků. Souhlasili. Prohlášení bylo z mé strany napsáno na čistý list papíru.

29.08.2023 Úprava webo orlica.cz - doplněna stránka orlica.cz/stalo-se, s uvedením "Vyznání" a doplnění info o 1. roku ve školu ORLICA. Tentýž večer odesláno info o stránce mezi známé.

30.08.2023 Má návštěva na ZŠ v Kozlovicích, kde jsem byla předat paní ředitelce ZŠ info o "rozvoji" sarah a toma, z RODu sumega, člověků, v rámci školy Orlica za rok 2022/2023, s doplněním informací o tématech

a oblastech probíraných v rámci školního roku 2021/2022 v rámci individuálního vzdělávání, a v 2. pololetí už sami - svou cestou - coby člověkové. Má snaha o nalezení konsenzu s paní ředitelkou a panem

návštěva ZŠ zástupcem - ve věcu ukončení celé záležitosti - nabídka dohody mezi námi - člověky a jimi - ZŠ. Odmídli, že z postavení školy nemohou. V půlce našeho rozhovoru si paní ředitelka na chvíli odskočila. Po 

(předáno info vyprovodění mne až ke vchodovým dveřím školy, ze strany paní ředitelky, jsem po uzavření dveří z její strany zjistila, že v budově se již nachází tom a sarah, z RODu sumega, člověci, kteří tam byli odvede-

o rozvoji člov. ni p. L. Sumegou na "přezkoušení" za zaniknuté role osob, aby mohla ZŠ ukončit školní rok za tyto neprávem vedené žáky. Člověkové tom a sarah tam jeli pouze z povinnosti vůči L.S., aby byl klid a měli ze

v Orlici strany L.S. pohodu. Na místě jim nikdo neřekl, že se jedná o přezkoušení s žáky Tomem a Sarah Sumegovými, ale byli oslovováni pouze tomíku a sárinko. Vše se realizovalo v jídelně základní školy. Zřejmě

2022/2023 proto, abychom nepřišli do kontaktu v době, kdy jsem byla ve škole přítomná i já. Jelikož mne sárinka s tomíkem často v průběhu týdne žádali a prosili, že už chtějí domů - za mnou, bylo to jejich přání,

a čekala jsem na ně před budouvou základní školy, než skončí. Po jejich příchodu již byli poinformováni, že tam jsem. L. Sumega "zuřil", vyhrožoval, přikazoval sárince a tomíkovi, ať ihned nastoupí do auta.

sami Odmítli. Řekla jsem mu, že jdeme se sárinkou a tomíkem teď do Cukrárny nedaleko školy a že jestli chce, může tam za námi dojít a tam si potom všichni společně pohovoříme. Zuřil, vyhrožoval.

2021/2022) Řekla jsem mu, že přáním tomíka a sárinky je - jet se mnou domů, oba to potvrdili, a tak že pojedeme po cukrárně domů. Plním jen jejich přání. Opět zuřil a vyhrožoval i tím, že pokud neuposlechnou jeho

příkazy a pravidla, která si stanovili, zařídí zákaz styku. Ptala jsem se ho, jestli nám brání odejít. Nakonec couvl a nechal nás odejít. Do cukrárny nedošel. My jeli do Frýdlantu a následně do Vsetína, kde 

nezákonné jsme se šli ten večer nahlásit na Policii ČR ve Vsetíně, kde jsem je žádala o vystavení potvrzení - na čistý list papíru, že tam jsme přítomní my člověci - na základě našich karet ŽČ, kterými jsme se tam pro-

"přezkoušení" kázali (odmítli si je okopírovat), za přítomnosti svědka, který nám tam potvrdil, kým jsme. Policisté odmitli takový papír vystavit. Z jejich strany neustále docházelo ke ztotožňování s fyzickými osobami.

člověků s+t Na místě volali panu L. Sumegovi a hlásili mu, že jsme na Policii ve Vsetíně a že jsme v pořádku. Z Policie jsme odcházeli bez jakéhokoliv potvrzení. Odmítli vystavit na člověka.

v ZŠ Kzl. V tentýž den došlo k naplnění toho, co jedna z úřednic řekla v den únosu v automobilu tomíkovi, a to, že u tatínka budou zatím do konce prázdnin, a pak se vrátí k mamince. Když jsem to paní úřednici poz-

návrat domů ději připomněla, a to v den 7.9.2023, kdy opět přišly na neohlášenou návštěvu, aby zjistily, jestli jsou sárinka s tomíkem doma, tvrdila, že to nikdy neřekla. Nebyla jsem u toho, ale věřím tomíkovi.

31.08.2023 Z vlastní svobodné vůle jsme navštívili Policii ČR - kriminalisty, kteří mne navštívili tentýž týden v pondělí. Již o nás věděli. Zjišťovali u L. Sumegy, co bylo v Rozhodnutí soudu ve Vsetíně. Zjistili, že i podle

rozhovor jejich Rozsudku, Tom a Sarah - osoby, mohou být u Marcely Sumegové. Řekli mi, ať jdeme s klidným svědomím domů, že tam budeme v bezpečí. Po vyhrožování ze strany L. Sumegy jsem měla obavy o naše

Policie zdraví a zdali budeme v bezpečí. Na místě jsem kriminalistům předala dokument o tématech a oblastech, které jsme brali s tomíkem a sárinkou, člověky, v rámci Orlice.

01.09.2023 Počátek nového školního roku v rámci Orlice - návštěva Muzea v Karlovicích. Večer natočeno spontánní video - Tak tohle jsme MY s výpovědí a přáním toma a sarah, člověků. Vzkaz "systému".

video Informace o videu, Vyznání a stránce orlica.cz/stalo-se odesláno na vědomí i zástupcům systému, se kterými jsme přišli na naší cestě do kontaktu. Přílohou e-mailu byl i 1. rok v rámci Orlice. Odesláno

komunikace dne 3.9.23 paní Meluzínové, Děckuláčkové, Bauerové z OS ve Vsetíně, paní Nedbalové z Ospod Vsetín, paní ředitelce a zástupci ředitele ze ZŠ v Kzl, kriminalistovi z Policie ČR, F-M, Vítu Rakušanovi, na Nej-

"systém" vyšší soud, Ústavní soud, OSZ ve Vsetíně, Policejní prezidium, OSZ ve F-M, OS ve F-M, OS ve Vsetíně, OSZ ve Vsetíně, Nejvyšší správní soud, Ministerstvo spravedlnosti, MŠMT, Ministerstvo obrany, Úřad

vlády, soc.pracovnice z MM F-M, Krajský soud v Brně aj.



05.09.2023 Ze strany SPŽČSČM odeslán "Návrh na zápis veřejného rejstříku zivyclovek.com/evidence" do seznamu veřejných rejstříků" na adresu Krajského soudu v Brně, Ústavního soudu ČR, Ministerstva financí a

zápis Úřadu vlády ČR, se souhlasem k propojení tohoto veřejného rejstříku s ostatními systémy. V tomto veřejném rejstříku jsou uvedeni živí člověkové mající navázanou spolupráci se SPŽČSČM s uvedením

veř.rejstříku údajů a listin na základě jejich svobodné vůle a jejich rozhodnutí. V tomto veřejném rejstříku jsme vedeni coby člověkové, s uvedením všech listin o našem prohlášení i zániku osob, včetně zaevidování

zivyclovek… Společenství ORLICA - škola ozdobou života, šk., v rámci Evidence společenstev, se všemi listinami se k němu vztahujícímu, jako Zřizovací listina, Statut, Souvislosti a zdroje, Popis, Dohody o přestupu aj.

07.09.2023 Ze strany SPŽČSČM a nás, coby Suverénů, odeslán na adresu Krajského soudu v Brně a Ústavního soudu ČR, "Zápis o změně právní formy" za dřívější osoby, které jsme do dne našeho prohlášení zastupo-

zápis vali, s naplněním § 80 zák. č. 304/2013 Sb. Tato povinnost nebyla naplněna ze strany soudů a jiných orgánů veřejné moci, se kterými jsme přicházeli do kontaktu, tak byla učiněna z naší strany. Namísto

o změně jmen osob má být uvedeno aktuální jméno člověka v podobě "z rodu", malými písmeny, nebo zkrácená podoba "bez rodu", také s malými písmeny, dále namísto role "osoby" uvedení nového statusu "role

právní formy člověka", namísto RČ uvedení data narození a namísto trvalého bydliště - možné adresy pro doručení písemností. Celá listina podepsána námi Suverény, vlastnoručně, s otiskem palce, ověřením zástup-

"osoby" cem SPŽČSČM, který má výlučnou vykonávací pravomoc, s potvrzením pravosti našich podpisů - mne, ženy marcely, z rodu mrózek, ženy sarah, z rodu sumega a muže toma, z rodu sumega.

Přílohou listiny o našem prohlášení za živého člověka, vč. Identifikace.

08.09.2023 Rozhovor s P. Kozelkou (Deník Právo), v posezení Na Palubě. Halenkov. Cílem rozhovoru - jeho zjištění informací z druhé strany + předání podrobných info. Panu Kozelkovi odesláno na vědomí a hlubší poro-

rozhovor zumění a poznání i přílohy "Rozpis měřitelné energie bytosti - ženy marcely, s uvedením původních info do počátku srpna 2022 a příloha "Co zá-kony a člověk". Ozval se na základě našeho videa z 1.9.23.

10.09.2023 Natočení spontánního Povídání z Podpalubí - uvedeno na webu orlica.cz/blog-rozhovory.

11.09.2023 Úprava webu orlica.cz, doplněná stránka orlica.cz/osveta-spoluprace, doplnění do sekce Aktuálně - info o odeslaných dopisech ze strany SPŽČSČM.

12.09.2023 Soupis všech časových posloupností událostí k dnešnímu dni.

13.09.2023 Natočení 2 spontánního Povídání z Podpalubí - nahráno 14.9.2023, společně s nahráním této listiny na webu orlica.cz pro ty, kdo mají skutečný zájem o poznání.

V průběhu naší dvou leté cesty ode dne našeho prohlášení za člověka, ke kterému došlo dne 20. července 2021 jsme zjistili, že ačkoliv se snažíte být ve vztahu ke všemu a všem v Lásce, Míru a hlavně - v Pravdě,

pro "stát", veřejnoprávní korporaci Česká republika, jehož hlavní činností je údajně výkon státní moci, jste "občansky" neposlušní. Ačkoliv se všemi jednáte v pravdě jako člověci a všichni byli o změně Vaší právní

formy obeznámeni, a to ať už ústně či i písemně, zástupci "státu" a korporace Vás nerespektují, coby člověka, a směle porušují jak samotnou Ústavu ČR, tak i Listinu základních práv a svobod, mezinárodní právo aj.

Základní lidská práva a svobody jsou tady porušovány v mnohém, a není na to brán žádný zřetel. Ačkoliv je proveden únos lidských bytostí, a je to nahlášeno formou trestního oznámení, jak za samotný únos na Policii

ČR, tak i za porušování základních lidských práv a svobod, což je naší povinností coby jednotlivce, který se řídí Rezolucí č. 53/144 z 85. plenárního zasedání OSN, ke které přistoupili i zástupci tehdejšího státu ČR, na

Okresním státním zastupitelství, vše ze strany člověka, kterým v Pravdě jste, nic se neděje. Nadále chodí dopisy adresované na zaniknuté role fyzické osoby, na adresu člověka, a chodí neoprávněné a protiprávní

neohlášené návštěvy ze strany zástupců korporace, i těch, kteří byli mezi únosci. Jak dalece to musí dojít, nežli si každý z Vás jednotlivě řekne sám pro sebe - A DOST! 

Jednejme čestně, v Lásce, úctě a respektu jeden druhému. Ať jsme kýmkoliv. To je ten Počátek všeho a tím můžeme budovat MOST mezi našimi dvěmi světy. S úctou … marcela, z RODu mrózek … aneb … marsi

Ze strany "státu", vč. veřejnoprávní korporace ČR, a jeho podřízených orgánů a zaměstnanců, dochází k:

> opakovanému násilnému jednání proti svobodnému rozhodování člověka a jeho zdraví, je dopouštěno manipulace, psychického nátlaku a týrání 

> opakovanému porušování přirozených práv člověka, Ústavy ČR i základních práv a svobod, jak na národní, tak i na mezinárodní úrovni

> opakovaným pokusům o ovlivňování a nabádání k protiprávnímu jednání, vč.porušování: dle trestního zákoníku - § 171, 175, 176, 180, 181, 182, 184, 201, 229 aj., a - dle zákonu o odpovědnosti za přestupky a řízení

 o nich a § 86 v bodech a), b), c), d), e), k) a m) aj. 

> porušování § 81 a 82 NOZ ve vztahu k ochraně osobnosti člověka, vč.násilného a protiprávního jednání vůči zájmu chráněnému zákonem, mezi kterými můžeme zahrnout činnost člověka, i právní fikce, dřívější osoby,

 fyzické a právnické, Marcely Sumegové, Sarah Sumegové a Toma Sumegy

> k opakovanému porušování závazků vyplývajících z mezinárodního práva, svobodné volby každé živé lidské bytosti

> porušování § 3, odst. 2) zák. č. 89/2012 Sb., sekce Soukromého práva, § 3, odst. 3), § 6, odst. 1) a odst. 2)

> porušení zákonné povinnosti soudů a jiných orgánů veřejné moci, dle § 80 zák. č. 304/2013 Sb.

> porušení § 10 zák. č. 89/2012 Sb., odst. 1), § 12, § 77, § 78, § 81, § 82, odst. 1 a 2), § 551 a § 554, § 575, § 580 odst. 1 a 2), § 588

> upozornění na kanon 2056 a 2057


